



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-11032026-270841
CG-MH-E-11032026-270841

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1157]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 9, 2026/फाल्गुन 18, 1947

No. 1157]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 9, 2026/PHALGUNA 18, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 5 मार्च, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 1209(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के नासिक एवं धुले जिला में और मध्य प्रदेश राज्य के बड़वानी, खरगोन, धार व इंदौर जिलों "मनमाड - इन्दौर नई लाइन (नई लाइन मनमाड से नया धुले और नरडाणा से डॉ अम्बेडकर नगर (309.43 Kms)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करते हैं।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ के उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) एवं भूमि अर्जन अधिकारी, मनावर, जिला धार मध्य प्रदेश को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के धार जिले के अंतर्गत 15 गाँव का विशेष रेल परियोजना “मनमाड - इन्दौर नई लाइन (नई लाइन मनमाड से नया धुले और नरडाणा से डॉ अम्बेडकर नगर (309.43 Kms)” के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसांपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
1)	2025-26	नागझिरी	धरमपुरी	मुकेश पिता राजेन्द्र कुमार सेन, राहुल पिता जीवनसिंह पटेल, विनोद जायसवाल पिता भूरेलाल जायसवाल	40/1/1/1	1	0.1930	0.0054
2)				प्रतिभाबाई बेवा शंकर, हिमाशु पिता शंकर, प्राणशु पिता शंकर, अंकिता पिता शंकर	40/1/1/2	1	0.0460	
3)				अशोक पिता पीरूलाल	40/1/2	1	0.0400	
4)				मोहित पिता माधव	40/1/3	1	0.0400	
5)				सास्वत पिता आशुतोष	40/1/4	1	0.1270	
6)				गोपाल पिता पवन	40/2	1	0.0470	
7)				संजय पुत्र श्रीराम	17/1(S) 17/2/1	1	1.3970	0.1108
8)				बलीराम पुत्र बाबु	45/2/2	1	1.0120	0.2178
9)				राधेशाम पिता विश्वनाथ	41	1	1.1130	0.3307
10)				पिंटु पिता शांतीलालजी शिलाका	33/2/2/1/1	1	0.2300	0.0110
11)				ऋचाशरण पति सुशांत मिश्रा	33/2/2/1/3	1	0.2290	
12)				हुकुम पिता सौदान	33/2/2/2/1	1	0.2640	
13)				अक्षय पिता कमल	33/2/2/2/2	1	0.2640	
14)				बदुसिंह पिता बापुसिंह	26/2/1	1	1.9980	0.3576
15)				विश्वनाथ पिता सिताराम	21	1	1.3020	0.7566
16)				दिव्या पिता विश्वनाथ, दीप्ती पिता विश्वनाथ, यज्ञदत्त पिता विश्वनाथ,	20	1	1.3410	0.2841
17)				विकाश पिता वीरेंद्रसिंह, काबरबाई बेवा देवीसिंह, शंकरसिंह पिता देवीसिंह, सावन पिता भगवान, रेशमबाई बेवा भगवान, रोशन पिता भगवान, वीरेन्द्रसिंह पिता कनकसिंह, सुधाबाई पिता देवीसिंह, कृष्णाबाई पिता देवीसिंह, अरुण पिता वीरेन्द्रसिंह, अशोकसिंह	19/2	1	1.6440	0.0421

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधाराणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				पिता देवीसिंह				
18)				कडवा पिता नत्थु	18/2	1	1.4600	0.3868
19)				कुलदीप भालसे पिता दिनेश	18/1/2	1	0.7590	0.3222
20)				फत्या पिता दौलत	19/1/1	1	0.3600	0.1296
21)				फत्या पिता दौलत	19/1/2	1	0.3600	0.0916
22)				जानुबाई पिता शोभेराम	26/1	1	1.9980	0.3320
23)				मनोहरसिंह पिता बापुसिंह	26/2/2/1	1	1.4920	0.3249
24)				प्रियंका पत्नी अभिशेकसिंह	26/2/2/2	1	0.5060	
25)				ओमप्रकाश पिता रामकृष्ण	27/2	1	1.6820	0.3741
26)				अरुण पिता रामकृष्ण	27/3	1	1.6820	0.3335
27)				नवीन पिता बालकृष्ण	34/1/1	1	0.8280	0.7673
28)				संजय पिता बालकृष्ण	34/1/2	1	0.8280	
29)				हुकुम पिता सौदान	32/1/2/1	1	0.3160	0.0112
30)				कमल पिता सौदान	32/1/2/2	1	0.3160	
31)				गणपत पुत्र देवा	33/2/1	1	0.1250	0.1173
32)				अनारसिंह पिता नवलसिंह	32/2	1	0.6320	0.6315
33)				रेशमबाई पिता पुनमचंद, ममताबाई पिता पुनमचंद, सुभनाबाई पिता पुनमचंद, हिम्मत पिता पुनमचंद, गुजरबाई पिता पुनमचंद, चंचलाबाई पिता पुनमचंद, नर्मदाबाई पिता पुनमचंद, पेमलबाई पिता पुनमचंद, शिवकंवरबाई बेवा पुनमचंद	45/1/2/1	1	0.1890	0.0206
34)				दौलत पुत्र गब्बु	45/1/1/2	1	4.0470	0.3103
				कुल			28.8670 (हे.आर.)	6.2690 (हे.आर.)
1)	2025-26	लुन्हेरा खुर्द	धरमपुरी	संतोष मंडले पिता राजाराम, महेन्द्र पँवार पिता मेहरबानसिंह, राजेश पँवार पिता रतनसिंह जी पँवार	8/2/2	1	0.7210	0.2901
2)				संतोष मंडले पिता राजाराम, महेन्द्र पँवार पिता मेहरबानसिंह, राजेश पँवार पिता रतनसिंह जी पँवार	8/2/1	1	0.6320	0.2569
3)				संतोष मंडले पिता राजाराम, महेन्द्र पँवार पिता मेहरबानसिंह, राजेश पँवार पिता रतनसिंह जी पँवार	8/1/2	1	0.6330	0.2653
4)				राहुल पिता बदामसिंह	8/1/1	1	0.7200	0.3094
5)				रमेश पिता सौदान	10/1	1	0.6450	0.3224

अ. क्र.	भूतसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
6)				अजय पिता बट्टीसिंह	20	1	0.6320	0.0023
7)				अजय पिता बट्टीसिंह	7/2	1	0.8980	0.1471
8)				नरेन्द्रसिंह पिता शेरसिंह	21	1	0.3920	0.1509
9)				कल्याणसिंह पिता दौलतसिंह	23/2	1	1.5430	0.0005
10)				नरेन्द्रसिंह पिता शेरसिंह	22	1	1.0870	0.4950
11)				शेरसिंह पिता पदमसिंह	29/1/1	1	1.2650	0.1489
12)				गबुसिंह पुत्र सरदार, लाखन पुत्र सरदार, कमलाबाई बेवा सरदार, मांगीलाल पुत्र सरदार, दिनेश पुत्र सरदार	28	1	0.4550	0.4480
13)				सतीशसिंह पिता हिम्मतसिंह	29/1/2/1	1	0.6320	0.0611
14)				पुष्पेन्द्र पिता हिम्मतसिंह	29/1/2/2	1	0.6320	
15)				गबुसिंह पुत्र सरदार, लाखन पुत्र सरदार, कमलाबाई बेवा सरदार, मांगीलाल पुत्र सरदार, दिनेश पुत्र सरदार	27	1	0.0760	0.0542
16)				अनारसिंह पिता कल्याणसिंह	24/1	1	0.8700	0.0948
17)				गबुसिंह पुत्र सरदार, लाखन पुत्र सरदार, कमलाबाई बेवा सरदार, मांगीलाल पुत्र सरदार, दिनेश पुत्र सरदार	24/2	1	0.3820	0.1281
18)				गबुसिंह पुत्र सरदार, लाखन पुत्र सरदार, कमलाबाई बेवा सरदार, मांगीलाल पुत्र सरदार, दिनेश पुत्र सरदार	25/1	1	0.5060	0.1895
19)				कृष्णादेवी पिता मांगीलाल	25/2	1	0.6070	0.3244
20)				सन्तोष पति कमलसिंह, शितल पति विमलसिंह	46/2	1	1.3910	0.1997
21)				जीवनसिंह पिता भारतसिंह, कुसुमबाई बेवा भारतसिंह, किरण पिता भारतसिंह, कविता पिता भारतसिंह, भूरेसिंह पिता भारतसिंह	26	1	1.3270	0.4723
22)				कमल पिता सौदान	10/2	1	0.5060	0.0618
23)				अजुब्दयाबाई बेवा मोतेसिंह, गणेशसिंह पिता मोतेसिंह, गबुसिंह पिता मोतेसिंह	7/1	1	0.2530	0.2042
24)				प्यारेलाल पिता छगनलाल	6/2	1	2.2570	0.5077
				कुल			19.0620 (हे.आर.)	5.1346 (हे.आर.)
1)	2025 -26	मुन्देल	धरमपुरी	कैलाश पिता शोभाराम	743	1	2.8330	0.5427
2)				अन्तरसिंह पुत्र भिमसिंह और	637/2	1	2.6320	0.0763

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				अन्य 2				
3)				बिल्वामृतेश्वर महादेव संस्थान भेट धरमपुरी ब्हायरनाम सरकार	622	1	2.2760	0.0341
4)				राम पिता जगन्नाथ और अन्य 1	621/2	1	0.6410	0.4116
5)				ऊँकार पिता नत्थु	621/3	1	0.6400	
6)				भगवान पुत्र लक्ष्मण	635	1	2.5800	0.6492
7)				श्री बिल्वामृतेश्वर महादेव संस्थान भेट धरमपुरी ब्हायरनाम सरकार	603/1	1	7.7020	0.3315
8)				बिल्वामृतेश्वर महादेव संस्थान भेट धरमपुरी ब्हायरनाम सरकार	604/1	1	4.0500	0.6377
9)				कमलाबाई बेवा ताराचंद और अन्य 4	636/1	1	2.0610	0.8259
10)				संध्या बेवा महेन्द्र और अन्य 2	636/2	1	2.0620	
11)				सुकाबाई बेवा विजयसिंह और अन्य 2	620/1/1	1	3.9820	0.8224
12)				गेंदाबाई बेवा तेजा और अन्य 2	620/2	1	1.0120	
13)				राम पिता जगन्नाथ और अन्य 1	620/3/2	1	0.3370	
14)				ऊँकार पिता नत्थु	620/3/3	1	0.3370	
15)				योगेन्द्र पुत्र हुकुमचंद	662	1	1.6700	0.5600
16)				लक्की पिता कैलश	694/1	1	1.5780	0.2500
17)				संगीताबाई पत्नी धर्मेन्द्र	665	1	1.6070	0.1600
18)				जितेन्द्र पिता हुकुमचन्द्र	694/2	1	1.1810	0.3800
19)				सुभम पटेल पिता राजेन्द्र	694/3	1	1.2120	0.0310
20)				राधेश्याम पिता विजयसिंह	693/1/1	1	1.9310	0.6555
21)				कमलेश पिता जगदीश	693/1/2	1	1.9320	
22)				भुवानीबाई पति जगदीश	695/1	1	0.8220	0.2878
23)				चन्द्रशेखर पिता मोतीलाल	695/3	1	1.5750	
24)				वल्लभ पिता जगदीश	689/1	1	2.1430	1.0507
25)				देविलाल पिता दयाराम	689/2/1	1	1.3850	
26)				देविलाल पिता दयाराम	689/2/2	1	0.7500	
27)				मथुराबाई बेवा राजाराम और अन्य 1	744	1	3.9460	0.5643
28)				राधेश्याम पिता मांगीलाल	742/1/1	1	3.4550	0.6106
29)				राधेश्याम पिता मांगीलाल	742/1/2	1	0.4650	
30)				महेन्द्र पिता देवचंद	742/2	1	3.9200	
31)				चन्द्रकला पती सुभाषचन्द्र	742/3	1	1.9600	
32)				मुकेश पुत्र रामकृष्ण	793/1	1	1.8210	0.8889
33)				सुभाष पिता फकिरा	793/2	1	1.8210	
34)				सुनिताबाई पत्नी कमलेश	792/1	1	1.2760	0.1528
35)				रजत चौधरी पुत्र श्री. महेश चौधरी	790/2/1	1	0.8330	1.1060

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
36)				बुद्धीबाई पत्नी अशोक	790/2/2	1	0.7590	
37)				महेन्द्र पुत्र व्दारकाप्रसाद	790/3	1	2.0230	
38)				शंकरलाल चौधरी पुत्र बद्रीलाल चौधरी	790/4	1	1.2530	
39)				राधेश्याम चौधरी पुत्र बद्रीलाल चौधरी	790/5	1	1.2530	
40)				राजेन्द्र पिता मांगीलाल	780/2	1	1.2640	0.7378
41)				राजेन्द्र पिता मांगीलाल	780/3/1	1	0.6380	
42)				राजेन्द्र पिता मांगीलाल	780/3/2	1	0.6270	
43)				लक्ष्मण पुत्र भीलचंद और अन्य 3	791	1	7.2590	0.0855
44)				हंसराम पुत्र शोभाराम	779/1	1	2.4670	1.0901
45)				रूपेश पुत्र दिनेश	779/2/2	1	1.3710	
46)				चेतन पुत्र ख्यालीराम	779/2/3	1	1.3720	
				कुल			90.7140 (हे.आर.)	12.9424 (हे.आर.)
1)	2025-26	पटलावद	धरमपुरी	विष्णु पुत्र नारायण और अन्य 2	118/1/5	1	0.2560	0.2129
2)				निरज पुत्र नारायणजी और अन्य 1	119/1/1	1	3.4640	0.3447
3)				सेवन्तीबाई पुत्री जगन्नाथ और अन्य 3	214/2	1	1.6820	0.3650
4)				अजयसिंह पुत्र एडुसिंह और अन्य 1	213/1/2	1	0.6390	0.1713
5)				आनन्दीबाई बेवा जगन्नाथ	212/1	1	1.2400	0.2436
6)				दयानन्द पुत्र घनश्याम	210/1/1	1	0.4580	0.2881
7)				दयानन्द पुत्र घनश्याम	210/1/2	1	0.4650	
8)				जगदीश पुत्र मंगतुराम	209/4	1	0.4180	0.2713
9)				रमेश पुत्र गणेश और अन्य 4	207	1	1.6690	0.0695
10)				धर्मेन्द्र पिता व्दारका	205	1	3.9460	0.0045
11)				सुरेन्द्रकुमार पुत्र बुदीचन्द	204/3	1	2.6540	0.5318
12)				सालकराम पुत्र जयराम	121/1	1	1.5310	0.4969
13)				रामेश्वर पुत्र मांगीलाल	120/3	1	1.3530	0.4953
14)				मोदी पुत्र भागीरथ और अन्य 2	117/1	1	3.1620	0.6243
15)				आशाराम पुत्र घनश्याम	98/1/1/1	1	2.0670	0.1787
16)				रामेश्वर पुत्र बाबुलाल पटेल	98/1/2	1	1.1600	
17)				अजयसिंह पुत्र एडुसिंह	214/1	1	0.0380	0.0372
18)				अजयसिंह पुत्र एडुसिंह	213/1/1	1	0.6380	0.0052
19)				अजयसिंह पुत्र एडुसिंह	213/2	1	0.6320	0.3785
20)				मंजुलाबाई पत्नी नत्थूसिंह	123/1/2	1	0.7590	0.0034
21)				नारायण पुत्र मंगतुराम	209/1/1	1	0.1640	0.1282
22)				नारायण पुत्र मंगतुराम	209/1/2	1	0.2530	
23)				राधेश्याम पुत्र मंगतुराम	209/2	1	0.4170	0.1795
24)				बलराम पुत्र मंगतुराम	209/3	1	0.4180	0.1965

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
25)				कुलदीप पुत्र महादेव	210/2	1	0.9360	0.0016
26)				मुकेश पुत्र कारसन और अन्य 5	120/2/2	1	0.2540	0.2537
27)				सुरेश पुत्र करसन	120/2/1	1	0.5500	0.0318
28)				बाबुलाल पिता गणपत	120/1/1	1	0.6760	0.2233
29)				सचिन पिता रणछोड और अन्य 5	120/1/2	1	0.6770	0.2072
30)				मुन्ना पुत्र तोताराम	118/1/3	1	0.7670	0.0702
31)				महेश पुत्र राजाराम	118/1/4	1	0.2560	0.0764
32)				विजयकुमार पुत्र राधेश्याम	118/1/1	1	0.7590	0.2640
33)				विजयकुमार पुत्र राधेश्याम	118/1/2	1	1.1860	0.3409
				कुल			35.5440 (हे.आर.)	6.6955 (हे.आर.)
1)	2025-26	बिबरोन	धरमपुरी	कौशलदास पिता कैलाशदास	13/3/1/1	1	1.2130	0.2065
2)				विशाल पिता कौशलदास	13/3/1/2/1	1	0.0200	
3)				विशाल पिता कौशलदास	13/3/1/2/2	1	0.0200	
4)				कौशलदास पिता कैलाशदास	13/3/2	1	0.0190	
5)				दिलिप पिता शिवशंकर	12/2	1	1.2650	0.1468
6)				गजानंद पिता बालु	6/3	1	1.0500	0.0946
7)				गुलाबबाई पिता जगन्नाथ और अन्य 2	3/1	1	2.6470	0.0946
8)				दिनेश पिता राजाराम	5/2/1	1	0.9160	0.5055
9)				दिनेश पिता राजाराम	5/2/2	1	1.0000	
10)				शंकरलाल पिता कन्हैयालाल और अन्य 1	171	1	1.6180	0.1013
11)				गिरजा पिता लक्ष्मण और अन्य 3	168	1	2.5800	0.5324
12)				दिनेश पिता महादेव	169/1	1	1.1890	2.1678
13)				सुलभाबाई पिता नराण	169/2	1	3.8420	
14)				राजेंद्र पिता शंकरलाल	169/3/1	1	1.2260	
15)				शंकरलाल पिता कन्हैयालाल और अन्य 1	169/3/2	1	0.0300	
16)				सुखदेव पिता शंकरलाल	169/3/3	1	1.3980	
17)				सचिन पिता शोभाराम, कमलेश पिता शोभाराम, द्वारकीबाई पति शोभाराम, कडवीबाई पिता शोभाराम, कालीबाई पिता शोभाराम, अंगूर पिता कल्याण, गजानंद पिता कल्याण, राहुल पिता कल्याण, राधुबाई पिता कल्याण, रूकमणीबाई पिता कल्याण, अमोलबाई बेवा कल्याण, रेवाबाई बेवा भगवान, राकेश पिता भगवान, कृष्णा	167/1	1	0.9480	0.2312

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधाराणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				पिता भगवान, बरखा पिता भगवान, मोतीराम पिता मँगल्या, नन्नू पिता मँगल्या, करण उर्फ भीमा पिता मँगल्या, सोनू पिता मँगल्या रम्भाबाई पिता मँगल्या, गदुबाई पिता मँगल्या, संतुबाई पिता मँगल्या, चुन्नीबाई पिता मँगल्या				
18)				नंदनी पिता कल्याण, राधा पिता कल्याण, अमोलबाई बेवा कल्याण, राहुल पिता कल्याण, गजानंद पिता कल्याण, अंगूर पिता कल्याण, सचिन पिता शोभाराम, कमलेश पिता शोभाराम, कडवीबाई पिता शोभाराम, कालीबाई पिता शोभाराम, द्वारकीबाई बेवा शोभाराम, रेवाबाई बेवा भगवान, राकेश पिता भगवान, कृष्णा पिता भगवान, बरखा पिता भगवान, मोतीराम पिता मँगल्या, नन्नू पिता मँगल्या, करण उर्फ भीमा पिता मँगल्या, सोनू पिता मँगल्या, रम्भाबाई पिता मँगल्या, गदुबाई पिता मँगल्या, सन्तुबाई पिता मँगल्या, चुन्नीबाई पिता मँगल्या	167/2	1	0.9480	
19)				सन्तोष पिता नरोत्तम और अन्य 2	4	1	1.3030	0.3810
20)				गौरीशंकर पिता रूखडु	11/1/1	1	2.0230	0.9545
21)				गौरीशंकर पिता रूखडु	11/1/2	1	0.5060	
22)				गौरीशंकर पिता रूखडु	11/2/1	1	2.5290	
23)				गौरीशंकर पिता रूखडु	11/2/2	1	0.5060	
24)				कमलेश पिता हुकुमचंद और अन्य 1	7/1	1	1.3910	0.2084
25)				गुलाबबाई बेवा जगन्नाथ और अन्य 2	3/1	1	2.6470	0.0085
26)				श्रीराम पिता धन्नालाल	3/2	1	0.9800	
27)				गुलाबबाई बेवा जगन्नाथ और अन्य 2	3/3	1	0.3440	
28)				गौरीशंकर पिता रूखडु	12/1/1	1	0.2650	0.1133
29)				गौरीशंकर पिता रूखडु	12/1/2	1	0.2530	
30)				शान्ताबाई बेवा रामेश्वर और	7/4	1	0.3790	0.0221

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				अन्य 1				
31)				श्यामलाल पिता बालु	7/3	1	0.3790	0.0392
32)				गजानंद पिता बालु	7/2	1	0.2420	0.0277
33)				कमलेश पिता हुकुमचंद और अन्य 1	6/4	1	0.8270	0.0230
34)				दिनेश पिता राजाराम	6/2	1	0.1550	0.0173
35)				गौरीशंकर पिता घिस्या	6/1/2	1	0.0770	0.0332
36)				महादेव पिता घिस्या	6/1/1	1	0.0780	0.0441
37)				अंगूर पिता कल्याण और अन्य 5	167/2	1	0.9480	0.0420
38)				सुनिलदास पिता कैलाश दास	13/1	1	1.2910	0.4745
39)				दयालदास पिता कैलाशदास	13/2	1	1.2900	0.4308
40)				नानीबाई पिता डोगर और अन्य 3	166	1	3.5410	0.0012
				कुल			43.8830 (हे.आर.)	6.9015 (हे.आर.)
1)	2025-26	पहरान्या	धरमपुरी	केशरीचंद पिता पांचीलाल	172	1	1.1260	0.0916
2)				कालीबाई बेवा शोभाराम	175	1	0.6200	0.3332
3)				सुभाष पिता गिरीधारीलाल	177	1	0.9610	0.5402
4)				सुभाष पिता गिरधारीलाल	178	1	1.2400	0.2898
5)				देविलाल पिता सदिया	186	1	1.8460	1.3164
6)				सुरेश पिता व्दारक्या	138/3	1	0.3160	0.0071
7)				सुशिलाबाई बेवा सजनसिंह और अन्य 3	152/1/1	1	0.7470	0.2898
8)				धनसिंह पिता बुंदेसिंह और अन्य 2	152/1/2	1	0.6070	0.2460
9)				रोशन पिता सरदार	152/2/1/1	1	0.5690	0.5098
10)				प्रवीण पिता सरदार	152/2/1/2	1	0.0380	
11)				प्रवीण पिता सरदार	152/2/2	1	0.5310	
12)				जगदीश पिता भँवरसिंह	152/3/1	1	0.6070	0.2007
13)				गजेन्द्र उर्फ रितेश पिता अन्तरसिंह	152/3/2	1	0.5310	0.3151
14)				गंगाबाई बेवा महादेव और अन्य 2	153/1	1	0.3160	0.2524
15)				सुनिता, गिरीजा पिता महादेव	154/1	1	0.0500	0.0458
16)				नंदाबाई बेवा पर्वतसिंह, दिपक, ममता पिता पर्वतसिंह	154/2	1	0.0510	0.0031
17)				गंगाबाई बेवा महादेव और अन्य 2	155/2	1	0.7780	0.0258
18)				दीपक पिता लक्ष्मण	160/4	1	0.7630	0.4263
19)				दिपक पिता लक्ष्मण	160/5	1	0.2520	0.0072
20)				जगदीश पिता भवरसिंह	161/1	1	0.8350	0.3683

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
21)				ऊमेनसिंह पिता छोगालाल और अन्य 2	161/2/1	1	0.2090	0.1419
22)				ऊमेनसिंह पिता छोगालाल और अन्य 2	161/2/2	1	0.2090	0.1038
23)				बदाम पिता इंदरसिंह	161/3	1	0.8210	0.0861
24)				बसंतीबाई पिता शोभाराम रमेश, श्याम, बाबुलाल पिता शोभाराम	162/1/1	1	0.7080	0.2592
25)				देवीलाल, सुभाष, देवकरण, देवकीबाई, बरखाबाई पिता जामसिंग	162/1/2	1	0.7080	0.1884
26)				बसंतीबाई पिता शोभाराम रमेश, श्याम, बाबुलाल पिता शोभाराम	162/2	1	0.7080	0.0803
27)				रामेश्वर, जगदीश पिता पुनमचन्द्र	166/1/1	1	0.1770	0.0021
28)				श्याम पिता ओमप्रकाश	170/1/2/2	1	2.5290	0.2683
29)				ओ एस पी नहर मध्यप्रदेश शासन	173/1/1	2	0.0500	0.5706
30)				विजय पिता मोहनलाल	173/1/2	1	0.6310	
31)				पुर्वा गर्ग पत्नी स्वरूपचंद गर्ग	173/2	1	0.1340	
32)				पुर्वा गर्ग पत्नी स्वरूपचंद गर्ग	173/3	1	0.1340	0.5498
33)				विजय पिता संतोष	174/1	1	0.2980	
34)				संजय पिता संतोष	174/2	1	0.2970	0.2574
35)				राजेन्द्र, राखिबाई, रेखाबाई पिता लक्ष्मण रजनी बेवा दिलीप, स्नेहा, हर्षिता, आयुष पिता दिलीप	176/1/1	1	0.1220	
36)				दिपक पिता लक्ष्मण	176/1/2	1	0.1250	
37)				शंकुतला पति रामेश्वर	176/2	1	0.2480	
38)				धन्नालाल, पन्नालाल, कृष्णा पिता पांचीलाल	179/2	1	0.6250	0.0547
39)				जगन्नाथ पिता सदिया	185/1	1	1.6320	1.2990
40)				लाडकीबाई बेवा घनश्याम, परमानंद पिता घनश्याम	185/3/3	1	0.8840	0.0165
41)				अलोकचन्द्र पिता सदिया	187/1	1	1.5170	0.5086
42)				महेश पिता गणेश	65/4	1	4.0500	0.9574
43)				महेश पुत्र गणेश	65/5/1	1	0.0500	0.5705
44)				किरण पत्नी महेश	65/5/2	1	0.6870	
45)				सदाशिव पिता राजाराम और अन्य 2	65/6	1	0.7370	0.3069
46)				तेजकुंवर बेवा फतेसिंह और अन्य 5	66/1/1	1	0.7390	0.2883
47)				तेजकुंवर बेवा फतेसिंह और अन्य 5	66/1/2	1	0.6700	0.0244

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
48)				सुशिलाबाई बेवा इन्दरसिंह	66/2	1	1.2970	0.3702
49)				तेजकुंवर बेवा फतेसिंह और अन्य 5	70/1/1	1	0.2240	0.0421
50)				राजकुंवरबाई बेवा अन्तरसिंह	70/1/2	1	0.8080	0.0034
51)				कमल पिता चम्पालाल	70/3	1	0.2200	0.0596
52)				जयकुंवरबाई पिता फतेसिंह और अन्य 5	71/1	1	0.7190	0.5176
53)				कमल पिता चम्पालाल	71/3	1	0.3820	0.0872
54)				सुमनबाई बेवा राजाराम और अन्य 2	72/3	1	1.0120	0.0016
55)				धर्मेन्द्र पिता रमेशचन्द्र और अन्य 1	72/4	1	1.6790	0.7695
56)				जितेन्द्र पिता देवदत्त	73/1	1	0.2910	0.0118
57)				रानीबाई बेवा विष्णु और अन्य 2	73/2	1	0.3030	0.0768
58)				रानीबाई बेवा विष्णु और अन्य 2	73/3	1	0.2910	0.1257
59)				रानीबाई बेवा विष्णु और अन्य 2	73/4	1	0.2910	0.1758
				कुल			40.0000 (हे.आर.)	14.0441 (हे.आर.)
1)	2025-26	ग्यासपुरखेडी	धरमपुरी	राजनाथ पिता कुंवरजी	102	1	4.2750	1.1251
2)				शंकर पिता सुखदेव	105/3	1	0.6690	0.2029
3)				घनश्याम पिता व्दारका	106	1	1.6070	0.0293
4)				कमल पिता घनश्याम	107/1	1	1.3390	0.8134
5)				गजु पिता रूखडिया	101/2	1	0.7260	0.4758
6)				महेन्द्रसिंह पिता मिश्रीलाल ललीताबाई पति महेन्द्रसिंह	88/2	1	1.0000	0.7582
7)				झापडीबाई बेवा दशरीया और अन्य 11	88/3	1	1.5000	
8)				पोपडीया पिता गुमान	88/4	1	0.3000	
9)				कैलाश पिता रूगनाथ और अन्य 1	88/5	1	0.3050	
10)				संजय पिता रामचंद्र, मोनिका पिता रामचंद्र, सुनीता बेवा रणजीत, भूमीराज नाबालिग पिता रणजीत संरक्षक सुनिताबाई, पृथ्वीराज नाबालिग पिता रणजीत संरक्षक सुनिताबाई	88/6	1	0.5000	
11)				मुलचंद पिता छोग्या केलुबाई पति मुलचंद	88/7	1	0.5000	
12)				गोवरिया पिता मोहन और अन्य 1	88/8	1	0.5050	
13)				बाबु पिता शकरीया गुलाबबाई पति बाबु	88/9	1	1.5000	
14)				रामकिशन पिता गुंजा गमाबाई पति रामकिशन	88/10	1	0.5500	
15)				लीलाबाई बेवा लक्ष्मण,	103	1	2.9340	0.0509

अ. क्र.	भूतपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				अलकाबाई पिता लक्ष्मण, वंशी पिता लक्ष्मण, अनिताबाई पिता लक्ष्मण, महादेव पिता लक्ष्मण, ओमप्रकाश पिता लक्ष्मण, सतीश पिता कैलाशचंद, संजय पिता कैलाशचंद, सुशीलाबाई बेवा कैलाशचंद				
16)				रामकृष्ण पिता पुनमचन्द्र	105/2	1	0.5060	0.5054
17)				घनश्याम पिता व्दारका	105/1	1	1.5180	0.2863
18)				संतोष पिता रूखडिया	101/1	1	0.2380	0.0045
19)				दिनेश पिता रूखडिया	101/3	1	0.7260	0.0882
20)				राधाबाई बेवा बालाराम, कमलेश पिता बालाराम, महादेव पिता बालाराम	104/2	1	1.0120	0.1401
21)				गणेश पिता किशन	104/1	1	0.9860	0.1283
22)				अनिल पिता सुखदेव, प्रकाश पिता सुखदेव, प्रमिलाबाई पिता सुखदेव, निर्मलाबाई पिता सुखदेव, किरणबाई पिता सुखदेव, कुसुमबाई बेवा घनश्याम	107/2	1	0.8920	0.0356
23)				संजय पिता रामचंद्र, मोनिका पिता रामचंद्र, सुनीता बेवा रणजीत, भूमीराज नाबालिग पिता रणजीत संरक्षक सुनीताबाई, पृथ्वीराज नाबालिग पिता रणजीत संरक्षक सुनीताबाई	107/5	1	1.3380	0.4018
24)				संजय पिता रामचंद्र, मोनिका पिता रामचंद्र, सुनीता बेवा रणजीत, भूमीराज नाबालिग पिता रणजीत संरक्षक सुनीताबाई, पृथ्वीराज नाबालिग पिता रणजीत संरक्षक सुनीताबाई	84/2	1	0.6660	0.0010
				कुल			26.0920 (हे.आर.)	5.0468 (हे.आर.)
1)	2025-26	एकलरा खुर्द	धरमपुरी	बसुबाई बेवा जगन्नाथ और अन्य 4	1	1	1.1640	0.4144
2)				रामकिशन मेडा पिता गुंजा	3/1/1	1	1.3320	0.8360
3)				अमृता बाई भूरिया पिता देवीसिंह	3/1/2	1	0.6660	
4)				काशीराम पिता बंश्या और अन्य 11	2/1	1	0.4430	0.7931
5)				बाबुलाल पिता झापडु	2/2	1	0.4430	
6)				दिनेश पिता बाबुलाल	2/3	1	0.7590	
7)				मोहन पिता रामेश्वर	14/3	1	0.6320	0.1868
				कुल			5.4390 (हे.आर.)	2.2303 (हे.आर.)
1)	2025-26	दुधी	धरमपुरी	कालूराम पिता सिताराम	76/1	1	0.6960	0.5891
2)				श्रीनाथजी ग्रीन फर्म द्वारा पार्टनर बसंत पिता श्रीरामचंद्र	73/1	1	0.8220	0.6898

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				काठोद और अन्य 2				
3)				फूड नेस्ट फर्म द्वारा गौरव पिता ओमप्रकाश मंगद और अन्य 2	73/2	1	0.8220	
4)				धनुवाई बेवा बाबूलाल और अन्य 4	77/1	1	0.9360	0.6100
5)				शंकर पिता मांगीलाल	77/2	1	0.9350	
6)				मे. सुपीरियर बुश एन्ड कंपनी फर्म द्वारा पार्टनर जया पति वैभव मंगद	68	1	0.3790	0.1289
7)				कल्पना, रंजना, सीमा, भावना पिता मनोहरलाल	74	1	1.8330	0.7063
8)				दीपक पिता गणेश	76/2	1	0.9230	0.0184
9)				मे. सुपीरियर बुश एन्ड कंपनी फर्म द्वारा पार्टनर जया पति वैभव मंगद	69	1	2.0860	0.5123
10)				मे. सुपीरियर बुश एन्ड कंपनी फर्म द्वारा पार्टनर जया पति वैभव मंगद	67	1	0.1520	0.1379
11)				मे. सुपीरियर बुश एन्ड कंपनी फर्म द्वारा पार्टनर जया पति वैभव मंगद	66	1	0.0760	0.0426
12)				श्रीनाथजी ग्रीन फर्म द्वारा पार्टनर बसंत पिता श्रीरामचंद्र काठोद और अन्य 2	65/1	1	0.1770	0.0198
13)				फूड नेस्ट फर्म द्वारा गौरव पिता ओमप्रकाश मंगद और अन्य 2	65/2	1	0.1770	
14)				जगदीश पिता मांगीलाल	72/1	1	0.5820	
15)				मे. एनजी लॅण्डस्केपिंग फर्म द्वारा पार्टनर जया पति वैभव मंगद	72/2	1	1.0120	0.0448
16)				त्रिलोक पिता पुन्या	78	1	2.5920	1.7959
17)				गजेन्द्र पिता गुजरा	33/1	1	0.4330	0.2618
18)				नारायण पिता गुजरा	33/4	1	0.4330	0.0269
19)				दुलीचन्द पिता गुजरा	33/3	1	0.4330	0.0898
20)				मांगीलाल पिता गुजरा	33/2	1	0.4330	0.1562
21)				गजेंद्र पिता गुजरा और अन्य 10	17/2	1	0.1330	0.1322
22)				गजेंद्र पिता गुजरा और अन्य 10	16/2	1	0.3730	0.0981
23)				कैलाश, दिलीप, माया, रमेश, मुन्ना पिता पन्नालाल, अजय, विजय, भगवती पिता महेश	17/1	1	0.1960	0.0421
24)				हिरालाल पिता छितु	19/2/1	1	0.3720	
25)				पुनम पिता हीरालाल	19/2/2	1	0.3720	0.6335
26)				लालू पिता हीरालाल	19/2/3	1	0.3710	
27)				बंटी पिता हीरालाल	19/2/4	1	0.3710	
28)				सौरभ, रोहित पिता हरेसिंह,	19/1	1	1.4850	0.7305

अ. क्र.	भूतसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				सुकुबाई बेवा हरेसिंह				
29)				पायल, बाबु, सोनम, चन्दन पिता कैलाश, शारदाबाई बेवा कैलाश	24/1	1	0.3920	0.3915
30)				घनश्याम पिता शोभाराम	24/2	1	0.3930	0.0131
31)				रमकुडीबाई, घनश्याम पिता शोभाराम, पप्पु, राजु, कालु, महेश, सुमनबाई पिता प्रताप, शारदाबाई बेवा कैलाश, चंदर, बाबु, पायल, सोनम पिता कैलाश	21/2/1/2	1	0.2530	0.1358
32)				घनश्याम पिता शोभाराम	21/2/1/3	1	0.1560	0.1531
33)				गोरधन पिता सीताराम	21/2/2	1	0.5650	0.2463
34)				कमल, केवलसिंह, कालीबाई, सुकुबाई पिता नानुराम, चेना, हरी, गेनाबाई, अमीचन्द्र, नानीबाई पिता रामा, कोसाबाई बेवा रामा	21/2/3	1	0.5650	0.3635
35)				गोपालदास पिता रंगनाथ	20/3/1	1	0.6080	1.0783
36)				राजेन्द्र पिता विठ्ठलदास न्याती	20/3/2	1	0.8350	
37)				राजेश जायसवाल पुत्र श्री. रामलाल जी जायसवाल, महेंद्र पाटीदार पुत्र श्री. शोभाराम जी पाटीदार, नीरज पाटीदार पुत्र श्री. रमेशचन्द्र जी पाटीदार, नितीन पाटीदार पुत्र श्री. रामप्रसाद जी पाटीदार, जितेश पाटीदार पुत्र श्री. राजेन्द्र जी पाटीदार, अश्विन पाटीदार पुत्र श्री भास्कर जी पाटीदार	151/1	1	1.7710	0.9722
38)				कृष्णचंद पिता बाबुलाल	151/2/1	1	1.0500	
39)				राघव, प्रज्ञा, आंकाक्षा, अपूर्वा पिता सीताराम, सुधा बेवा सीताराम	151/2/2	1	0.5000	
40)				शंकरलाल पिता बाबुलाल	151/2/3/1	1	0.7970	
41)				सोनल दुवे शर्मा पति मनीष शर्मा	151/2/3/2	1	0.2530	
42)				कृष्णचंद पिता बाबुलाल	151/2/4/1	1	0.3170	
43)				सोनल दुवे शर्मा पति मनीष शर्मा	151/2/4/2	1	0.1920	
44)				राघव, प्रज्ञा, आंकाक्षा, अपूर्वा पिता सीताराम, सुधा बेवा सीताराम	151/2/5	1	1.0600	0.2120
45)				रीना शर्मा पत्नी निमिष शर्मा	151/2/6	1	0.5090	
46)				राजेश जायसवाल पुत्र श्री. रामलाल जी जायसवाल, महेंद्र	150	1	0.5320	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				पाटीदार पुत्र श्री. शोभाराम जी पाटीदार, नीरज पाटीदार पुत्र श्री. रमेशचन्द्र जी पाटीदार, नितीन पाटीदार पुत्र श्री. रामप्रसाद जी पाटीदार, जितेश पाटीदार पुत्र श्री. राजेन्द्र जी पाटीदार, अश्विन पाटीदार पुत्र श्री भास्कर जी पाटीदार				
47)				मानसिंह पिता हागरिया	147/1/1	1	0.3200	0.8831
48)				शारदाबाई बेवा रामसिंह और अन्य 6	147/1/2	1	0.3200	
49)				नरोत्तम पिता हागरिया	147/1/3	1	0.3200	
50)				अमनाबाई पिता जामसिंह	147/2	1	0.6160	
51)				शारदाबाई बेवा रामसिंह और अन्य 6	147/3/1	1	0.4980	
52)				मानसिंह पिता हागरिया	147/3/2	1	0.4980	
53)				शारदाबाई बेवा रामसिंह और अन्य 6	147/3/3	1	0.0050	
54)				नरोत्तम पिता हागरिया	147/3/4	1	1.1070	
55)				मानसिंह पिता हागरिया	147/3/5	1	0.1090	
56)				शारदाबाई बेवा रामसिंह और अन्य 6	147/3/6	1	0.1090	
57)				अमनाबाई पिता जामसिंह	147/4	1	2.3580	
58)				प्रकाश अस्पलिंग हाइवेज निमड अधिकृत प्रतिनिधी गुलाब पिता बेचर	157/1	1	1.3590	0.1975
59)				प्रकाश अस्पलिंग हाइवेज निमड अधिकृत प्रतिनिधी गुलाब पिता बेचर	157/2	1	1.3950	
60)				लालुराम संतोषकुमार पिता गंगाराम	123/2	1	0.6320	0.4766
61)				गणेशप्रसाद पिता पुरुषोत्तम और अन्य 13	123/3/1	1	1.4300	
62)				संजय पवार पिता रामेश्वर पवार	123/3/2	1	0.4450	
63)				गणेशप्रसाद पिता पुरुषोत्तम और अन्य 13	123/3/3	1	4.1320	
64)				कुवरजी पुत्र दित्या	144/1/1	1	0.7590	0.9572
65)				कुवरजी पुत्र दित्या	144/1/2	1	1.7700	
66)				कुवरजी पुत्र दित्या	144/3/1	1	0.3040	
67)				कुवरजी पुत्र दित्या	144/3/2	1	1.1130	
68)				बालमुकुन्द पिता दशरथ, लक्ष्मीबाई बेवा जगन्नाथ, विनय, कुसुम पिता जगन्नाथ, कमल, मंजु पिता रामचन्द्र, परसराम पिता हिरा, राजनाथ पिता	126/1/1	1	0.5060	1.4668

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				राधाकिशन, काळया पिता गणपत, भगवान पिता राधाकिशन, भोळया पिता गणपत				
69)				बसंतीबाई बेवा शिवरामसिंह नितीन पिता शिवरामसिंह	126/1/2	1	1.4910	
70)				संजय पिता शिवरामसिंह	126/3/1	1	1.0370	
71)				बालमुकुन्द पिता दशरथ, लक्ष्मीबाई बेवा जगन्नाथ, विनय, कुसुम पिता जगन्नाथ, कमल, मंजु पिता रामचन्द्र, परसराम पिता हिरा, राजनाथ पिता राधाकिशन, काळया पिता गणपत, भगवान पिता राधाकिशन, भोळया पिता गणपत	126/3/2	1	0.7070	
72)				ज्योतीबाई पिता कैलाशचंद्र	127/1	1	0.1990	
73)				संध्या पिता कैलाशचंद्र	127/2	1	0.1990	
74)				अश्विनी पिता कैलाशचंद्र	127/3	1	0.1990	
75)				कृतिका पिता कैलाशचंद्र	127/4	1	0.1990	
76)				सिंधुबाई पिता कैलाशचंद्र	127/5	1	0.1990	
77)				यामिनी पिता कैलाशचंद्र	127/6	1	0.1650	
78)				लीलाबाई बेवा कैलाशचंद्र	127/7	1	0.1430	0.6405
79)				सत्यनारायण पिता छोगालाल	135	1	1.5440	0.0013
80)				यामिनी बेवा कैलाशचंद्र	128/1	1	0.0340	
81)				लीलाबाई बेवा कैलाशचंद्र	128/2	1	0.0560	0.1433
82)				पुरुषोत्तम पिता कैलाशचंद्र	128/3	1	0.2010	
83)				हरबंससिंह पिता मस्तानसिंह	130	1	1.1510	0.2842
84)				हरबंससिंह पिता मस्तानसिंह	131	1	1.7830	0.8917
85)				राजेन्द्र पिता टीकाराम	79/2	1	2.0230	0.0481
86)				दिलीप पिता धन्नालाल	18/1	1	0.5620	0.2077
87)				मुन्ना पिता पन्नालाल	18/2	1	0.5610	0.5335
88)				अजय पिता महेश और अन्य 2	18/3	1	0.5620	0.3755
89)				कैलाश पिता पन्नालाल	18/4	1	0.5630	0.0179
90)				जगदीशचन्द्र पिता विटलदास	20/2	1	1.3910	0.0765
				कुल			65.4270 (.आर.हे)	18.2341 (.आर.हे)

अ. क्र.	भूसांपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
1)	2025-26	भोडल	धरमपुरी	केशु पिता गंगाराम, जमनाबाई बेवा नारायण, वीरबल पिता नारायण, गोविन्द पिता नारायण, गोविन्द पिता नारायण, कंचन पिता नारायण, भूरी पिता नारायण, गीता पिता नारायण,	91/1	1	0.4520	0.0422
2)				पुंज्या दत्तक बाल्या	14/1/1	1	0.5480	0.0269
3)				कमलाबाई बेवा जंगल्या, सुनीता पिता जंगल्या, गुजरन पिता जंगल्या, दशावन्ती पिता जंगल्या, सुभाष पिता जंगल्या, पप्पु पिता जंगल्या	14/2/1/1	1	0.0850	0.6115
4)				चंदाबाई बेवा जगन, राजाराम पिता जगन, विक्रम पिता जगन, वीरेंद्र पिता हजारीलाल, पूजा पिता हजारीलाल, शैलेन्द्र पिता हजारीलाल, आरती पिता हजारीलाल, निर्मलाबाई बेवा हजारीलाल, राजेश पिता जगन	14/2/1/2	1	0.0840	
5)				नंदिनी पिता भीमसिंग, राजेन्द्र पिता भीमसिंग, पिकी माता भीमसिंग, देवकीबाई बेवा भीमसिंग	14/2/2	1	0.2530	
6)				दगडीया दत्तक देवा	14/2/3/1	1	0.0850	
7)				संजोरीबाई पिता देवा	14/2/3/2/1/1	1	0.0530	
8)				लक्ष्मीबाई पिता भागीरथ, मंजूबाई पिता भागीरथ	14/2/3/2/1/2	1	0.0520	
9)				पुंजा दत्तक बाल्या	11/3/1 (S) 12/1 र. 0.702, 13/3/1 र. 0.895	1	1.9380	0.0055
10)				पोमडिया पिता वेलजा	11/3/2 (S) 12/2 र. 0.154, 13/3/2 र. 0.165	1	0.4330	
11)				गणेश पिता वेलज्या	11/3/3 (S) 12/3 र. 0.154, 13/3/3 र. 0.165	1	0.4330	
12)				निर्मला पति कालूराम, अनलि पिता कालूराम, रचना पिता	11/3/4 (S) 12/4 र. 0.154,	1	0.4340	

अ. क्र.	भूतपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				कालूराम, ब्रजेश पिता कालूराम	13/3/4 र. 0.166			
13)				गणेश पिता किशनलाल	9	1	8.8640	0.5407
14)				चन्दाबाई बेनल पत्नी श्री राकेश बेनल	7	1	0.6830	0.0744
15)				दगडिया दत्तक देवा	10/1/1/1(s) 11/1/1/1, 13/1/1/1	1	0.4160	0.2285
16)				संजोरीबाई पिता देवा	10/1/1/2/1	1	0.4160	
17)				लक्ष्मीबाई पिता भागीरथ, मंजूबाई पिता भागीरथ	10/1/1/2/2	1	0.4160	
18)				कमलाबाई बेवा जंगल्या, सुनीता पिता जंगल्या, गुजरन पिता जंगल्या, दशावंती पिता जंगल्या, सुभाष पिता जंगल्या, पप्पु पिता जंगल्या	10/1/2/1(s) 11/1/2/1, 13/1/2/1	1	0.2160	
19)				मंगल्या पिता गुलाब	10/1/2/2	1	0.2000	
20)				चंदाबाई बेवा जगन, राजाराम पिता जगन, विक्रम पिता जगन, वीरेंद्र पिता हजारीलाल, पूजा पिता हजारीलाल, शैलेन्द्र पिता हजारीलाल, आरती पिता हजारीलाल, निर्मलाबाई बेवा हजारीलाल, राजेश पिता जगन	10/1/2/3(s) 11/1/2/3, 13/1/2/3	1	0.4160	
21)				कमलाबाई बेवा जंगल्या, सुनीता पिता जंगल्या, गुजरन पिता जंगल्या, दशावंती पिता जंगल्या, सुभाष पिता जंगल्या, पप्पु पिता जंगल्या	10/1/2/4(s) 11/1/2/4, 13/1/2/4	1	0.2000	
22)				मंगल्या पिता गुलाब	10/1/2/5(s) 11/1/2/5, 13/1/2/5	1	0.2160	
23)				सुखलाल पिता तेजा	13/1	1	0.2290	
24)				नंदराम पिता तेजा	13/3	1	0.2520	
25)				नंदिनी पिता भीमसिंग, राजेन्द्र पिता भीमसिंग, पिकी माता भीमसिंग, देवकीबाई बेवा भीमसिंग	13/4	1	0.0880	0.2940
26)				पोमडिया पिता वेलजा	10/2/1 (S) 11/2/1 र. 0.168, 13/2/1 र. 0.097	1	0.4210	
27)				गणेश पिता वेलज्या	10/2/2 (S)	1	0.4220	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
					11/2/2 र. 0.169 13/2/2 र. 0.097			
28)				निर्मला पति कालूराम, अनिल पिता कालूराम, रचना पिता कालूराम, ब्रजेश पिता कालूराम	10/2/3 (S) 11/2/3 र. 0.169, 13/2/3 र. 0.097	1	0.4220	
29)				पुंजा दत्तक बाल्या	11/3/1(S) 12/1 र.0.702, 13/3/1 र.0.895	1	1.9380	
30)				पोमडिया पिता वेलजा	11/3/2(S) 12/2 र.0.154, 13/3/2 र.0.165	1	0.4330	
31)				गणेश पिता वेलज्या	11/3/3(S) 12/3 र.0.154, 13/3/3 र.0.165	1	0.4330	0.2514
32)				निर्मला पति कालूराम, अनिल पिता कालूराम, रचना पिता कालूराम, ब्रजेश पिता कालूराम	11/3/4 (S) 12/4 र.0.154, 13/3/4 र.0.166	1	0.4340	
33)				पुंजा दत्तक बाल्या	14/1/1	1	0.5480	
34)				कमलाबाई बेवा जंगल्या, सुनीता पिता जंगल्या, गुजरन पिता जंगल्या, दशावती पिता जंगल्या, सुभाष पिता जंगल्या, पप्पु पिता जंगल्या	14/2/1/1	1	0.0850	
35)				चंदाबाई बेवा जगन, राजाराम पिता जगन, विक्रम पिता जगन, वीरेंद्र पिता हजारीलाल, पूजा पिता हजारीलाल, शैलेन्द्र पिता हजारीलाल, आरती पिता हजारीलाल, निर्मलाबाई बेवा हजारीलाल, राजेश पिता जगन	14/2/1/2	1	0.0840	0.0797
36)				नंदिनी पिता भीमसिंग, राजेन्द्र पिता भीमसिंग, पिकी माता भीमसिंग, देवकीबाई बेवा भीमसिंग	14/2/2	1	0.2530	
37)				दगडिया दत्तक देवा	14/2/3/1 (S) 15/2/3/1	1	0.0850	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
38)				संजोरीबाई पिता देवा	14/2/3/2/1/1	1	0.0530	
39)				लक्ष्मीबाई पिता भागीरथ, मंजूबाई पिता भागीरथ	14/2/3/2/1/2	1	0.0520	
40)				पोमडिया पिता वेलजा	14/3/1/1/1	1	0.0100	
41)				पोमडिया पिता वेलजा	14/3/1/1/2	1	0.1410	
42)				गणेश पिता वेलज्या	14/3/2/1	1	0.4150	
43)				निर्मला पति कालूराम, अनिल पिता कालूराम, रचना पिता कालूराम, ब्रजेश पिता कालूराम,	14/3/3/1	1	0.1490	
44)				प्रभु पिता जगन	35/1/1	1	0.4060	0.0033
45)				मोहन पिता जगन	35/1/2	1	0.7290	
46)				रेमा पिता मंजी, झामरीया पिता मंजी, रेखा पिता मंजी, अमिचंद पिता जोग्या, कल्कूबाई बेवा मंजी, हारु पिता जोग्या, कांजा पिता जोग्या, नत्थू पिता मंजी, कमल पिता जोग्या	34	1	1.6320	1.0492
47)				रोशन पिता राजेश उर्फ राजेंद्र, चांदनी पिता राजेश उर्फ राजेंद्र, दीपक पिता राजेश उर्फ राजेंद्र, गायत्रीबाई बेवा राजेश उर्फ राजेंद्र,	32/2	1	0.3670	0.3119
48)				गोपाल पिता कामलिया	32/1	1	0.3670	0.0273
49)				पूना पिता शोभान, अवंतीबाई पिता पण्डया	90	1	0.5820	0.2205
50)				पूना पिता शोभान, अवंतीबाई पिता पण्डया	88/2	1	0.6000	0.5830
51)				केशु पिता गंगाराम, जमनाबाई बेवा नारायण, वीरबल पिता नारायण, गोविन्द पिता नारायण, गोविन्द पिता नारायण, कंचन पिता नारायण, भूरी पिता नारायण, गीता पिता नारायण,	87	1	0.4300	0.4296
52)				देवीलाल पिता नामल्या	86/12	1	0.2500	0.0137
53)				मुकेश पिता जामल्या	86/11	1	0.2520	0.2510
54)				सबलसिंह उर्फ छगन पिता जामल्या	86/10	1	0.2520	0.2518
55)				मोहन पिता जगन	86/9/1	1	0.2500	0.7968
56)				प्रभु पिता जगन	86/9/2	1	0.2500	
57)				परमानंद पिता जगन	86/9/3	1	0.2510	
58)				प्रभु पिता जगन	86/9/4	1	0.3720	
59)				मोहन पिता जगन	86/9/5	1	0.3200	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
60)				परमानंद पिता जगन	86/9/6	1	0.3260	
61)				जगन पिता पुन्या	86/9/7	1	0.4250	
62)				छोग्या पिता जामल्या	86/8	1	0.2520	0.2512
63)				कंचनबाई बेवा कामल्या, गोपाल पिता कामल्या, संतोषबाई पिता कामल्या, झींगुबाई पिता कामल्या, सरसतबाई पिता कामल्या, रामचंद्र पिता कामल्या, प्रेमबाई पिता कामल्या	86/7	1	0.2520	0.0330
64)				चंदर ऊर्फ रामचंद्र पिता कामलिया, सुंदरलाल पिता चन्दर ऊर्फ रामचंद्र	84/2/2	1	0.2000	0.0128
65)				पोमडिया पिता बेलजा	30/1/1	1	1.2800	0.0904
66)				श्रवण पिता हजारीया, जगदीश पिता हजारीया, लाडकीबाई बेवा हजारीया, झामरीबाई बेवा जमनालाल, अर्जुन पिता जमनालाल, विक्रम पिता जमनालाल	6/1/3/1	1	0.5550	0.7222
67)				भूपेंद्र सिंह पिता लक्ष्मणसिंह	6/1/3/2	1	0.1910	0.1058
68)				भूपेन्द्रसिंह पिता लक्ष्मणसिंह	6/1/2	1	0.7460	
69)				सोनाली पति ब्रजेश	18/2/1/1	1	0.0370	0.0135
70)				मेसर्स वसुधा तर्फे पार्टनर 1 अंजना पति डॉ शिशिर पटेल, विकास पिता रामेश्वर, हरीश पिता बद्रीप्रसाद, सौरभ पिता बालकृष्ण	18/2/1/1/1/1	1	0.2330	
71)				मेसर्स वसुधा तर्फे पार्टनर 1 अंजना पति डॉ शिशिर पटेल, विकास पिता रामेश्वर, हरीश पिता बद्रीप्रसाद, सौरभ पिता बालकृष्ण	18/2/1/1/1/2	1	0.0180	
72)				आशुतोष पिता ओमप्रकाश	18/2/1/1/2/1	1	0.0320	
73)				सोनाली पति ब्रजेश	18/2/1/1/2/2	1	0.0220	
74)				मनीष पिता महादेव	18/2/1/2	1	0.0310	
75)				सौरभ पिता बालकृष्ण, मेसर्स वसुधा तर्फे पार्टनर 1 अंजना पति डॉ शिशिर पटेल	18/1/1/1/1	1	0.1740	0.0191
76)				मेसर्स वसुधा तर्फे पार्टनर 1 अंजना पति डॉ शिशिर पटेल, सौरभ पिता बालकृष्ण	18/1/1/1/2		0.0600	
77)				सीमा पति गणेश	18/1/1/2	1	0.0330	
78)				सुरेश कुमार पिता गेंदालाल जैन,	18/1/2	1	0.0460	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
79)				महेन्द्र कुमार पिता गेंदालाल				
				लोकेन्द्र पिता श्रीकृष्ण, संजय पिता श्रीकृष्ण	18/1/3	1	0.0370	
80)				पूना पिता शोभान, अवंतीबाई पिता पण्डया	91/2/2	1	0.5520	0.0153
				कुल			36.6520 (हे.आर.)	7.3562 (हे.आर.)
1)	2025-26	चिक्क्यावड	धरमपुरी	मदनलाल पिता किशनलाल	522	1	8.0550	1.3470
2)				स्वरूपचंद पुत्र मोहनलाल	514/3/3	1	2.0230	0.4384
3)				अमरसिंह पिता पुना और अन्य 2	514/3/2/1	1	1.3480	0.3135
4)				मेसर्स वसुधा तर्फे पार्टनर अंजना पति डॉ शिशिर पटेल दीपिका पती डॉ प्रभात सरिता पति दिनेश	514/3/1/1/1	1	0.3570	0.3565
5)				कालू पिता नरसिंह और अन्य 6	502/3/1	1	0.1580	0.1574
6)				सुनिता पिता मोहनलालजी	514/3/4/2	1	0.5060	0.2577
7)				इन्द्रजित पिता रामेश्वर	514/2/2/1	1	0.5000	0.0343
8)				जसवन्त पिता बट्टी	515/2	1	0.2530	0.1564
9)				मेसर्स शिवाशीष इंफ्रा सुनील पाटीदार, संदीप पवार, हरीओम ठाकुर, आजाद पटेल	515/1	1	0.2530	0.1868
10)				कल्याण पिता मांगीलाल	511/2/2	1	0.6150	0.2807
11)				मेसर्स शिवाशीष इंफ्रा सुनील पाटीदार, संदीप पवार, हरीओम ठाकुर, आजाद पटेल	511/4/1	1	0.6900	0.1348
12)				मेसर्स शिवाशीष इंफ्रा सुनील पाटीदार, संदीप पवार, हरीओम ठाकुर, आजाद पटेल	511/4/2	1	0.2530	
13)				विक्रम पिता दरियाव, किशन पिता दरियाव, सोनु पिता दरियाव, धापुबाई बेवा दरियाव,	503/2/2	1	0.4110	0.1004
14)				हरेसिंह पिता गाजरिया	517/4	1	0.5380	0.2753
15)				कालू पिता नरसिंह और अन्य 6	520/1/1	1	0.6460	0.0108
16)				विक्रम पिता दरियाव, किशन पिता दरियाव, सोनु पिता दरियाव, धापुबाई बेवा दरियाव,	503/3/2	1	0.3100	0.2184
17)				कवरीबाई बेवा जाम्या और अन्य 9	503/4/2	1	0.5810	0.0124
18)				अनीता डावर पति अशोक डावर	502/2/1	1	0.0445	0.0884
19)				विक्रम पिता दरियाव, किशन पिता दरियाव, सोनु पिता दरियाव,	502/2/2	1	0.0445	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				धापुबाई बेवा दरियाव,				
20)				बुदिया पिता तेरसिंह और अन्य 8	502/1/2	1	0.2530	0.1917
21)				किरण बुंदेला पत्नी श्री मोहनसिंह बुंदेला	520/7	1	0.3910	0.2995
22)				हरेसिंह पिता गाजरिया	501/1	1	0.6770	0.2116
23)				संतोषकुमार पिता किशनलाल	500	1	2.3510	0.3410
24)				बुदिया पिता तेरसिंह और अन्य 8	499/2	1	0.3040	0.0148
25)				कवरीबाई बेवा जाम्या और अन्य 9	499/1	1	0.3030	0.1286
26)				सोमाबाई पति राजेन्द्र कुमार	498	1	1.5690	0.0024
27)				चन्दाबाई पति नवलसिंह	503/3/1	1	0.3100	0.3099
28)				विजयकुमार पुत्र मोहनलाल	514/3/4/1	1	0.1600	0.1306
29)				रेखा पत्नी राजेश और अन्य 1	514/3/2/2	1	0.6750	0.1294
30)				जसवन्त पिता बट्टी	511/2/1	1	0.6150	0.1837
31)				नत्थु पिता गाजरिया और अन्य 2	517/1	1	0.5400	0.2174
32)				हरेसिंह पिता गाजरिया	517/2	1	0.2530	0.1455
33)				नत्थु पिता गाजरिया और अन्य 2	517/3	1	0.2500	0.1027
34)				पुना पिता कान्जी	520/6/1	1	0.2340	0.0175
35)				पुना पिता कान्जी	502/3/2	1	0.1570	0.0017
36)				कवरीबाई बेवा जाम्या और अन्य 9	502/1/1	1	0.2530	0.1506
37)				दिनेश पिता नत्थु	501/2	1	0.6770	0.1932
38)				कपिल पिता इन्द्रजित	514/2/2/2	1	0.2500	0.1166
				कुल			27.8080 (हे.आर.)	7.2576 (हे.आर.)
1)	2025-26	हुगली	धरमपुरी	रेजिना पिता लक्ष्मण और अन्य 11	60	1	0.3920	0.3915
2)				धुलिया पिता बेचर	58	1	2.7690	1.4573
3)				लक्ष्मीबाई बेवा कैलाश और अन्य 12	120	1	0.1380	0.0512
4)				अम्बाराम पिता डबरिया और अन्य 1	266/108	1	0.0250	0.0094
5)				बुदीबाई पिता गोल्या	121	1	0.2900	0.0950
6)				दयाराम पिता छोग्या	122	1	0.7970	0.0292
7)				आनन्द पिता युगलकिशोर और अन्य 2	116	1	0.5440	0.0001
8)				आनन्द पिता युगलकिशोर और अन्य 2	114	1	0.7340	0.1796
9)				रामप्रसाद पिता बुरक्या और अन्य 7	113	1	0.6700	0.0093
10)				फत्तू पिता धूल्या	62/2	1	0.0760	0.0548
11)				कमल पिता कल्याण और अन्य 1	30	1	0.6580	0.2205
12)				अम्बाराम पिता डबरिया	108	1	0.4170	0.0079

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
13)				अनिल गुंडिया पिता हीमा गुंडिया	229/3	1	0.0390	0.0247
14)				शिवा पिता घेघरीया और अन्य 5	232/2	1	0.9390	0.0989
15)				फत्तू पिता धूल्या	62/1	1	0.0760	0.0587
16)				अर्जुन पिता किशन और अन्य 4	229/2	1	0.0170	0.0074
17)				गुलाबसिंह पिता उमरावसिंह	230/2/1	1	0.4210	0.0236
18)				अनारसिंह पिता छगन	230/2/2	1	0.4010	0.0478
19)				सुभद्राबाई पिता इंदरसिंह और अन्य 5	230/2/3/1	1	0.2110	0.0100
20)				सौभागसिंह पिता इंदरसिंह	230/2/3/2	1	0.2120	
				कुल			9.8260 (हे.आर.)	2.7769 (हे.आर.)
1)	2025-26	कोडीदा	धरमपुरी	गंगाबाई पिता गल्या, राधेश्याम पिता गल्या, धनुबाई पिता गल्या, मुन्नीबाई पिता गल्या, समोतीबाई पिता गल्या, सुखलाल पिता गल्या, पुनीबाई पिता गल्या	132/1	1	0.0460	0.1375
2)				रेशमाबाई बुन्देल पत्नी दशरथ	132/2	1	0.0460	
3)				मुन्ना पिता सुखराम	132/3	1	0.0460	
4)				शिवकान्त पिता प्रहलादसिंह, संतोष पिता प्रहलादसिंह, शिवबाई बेवा गंगासिंह, देवीसिंह पिता नारायणसिंह, सोभागसिंह पिता इन्दरसिंह, सोनाली पिता प्रहलादसिंह, गुलाबसिंह पिता उमरावसिंह, सुभद्राबाई पिता इन्दरसिंह, सुमनबाई पिता इन्दरसिंह, सरिताबाई पिता गंगासिंह, रतनसिंह पिता उमरावसिंह, हरेसिंह पिता नारायणसिंह, मोनीका पिता प्रहलादसिंह, रुकमणीबाई बेवा प्रहलादसिंह, विजयसिंह पिता नारायणसिंह, लिलाबाई बेवा सजनसिंह, माधवसिंह पिता गंगासिंह, पिंकीबाई पिता गंगासिंह	58	1	1.1880	0.1481
5)				लीलाबाई बेवा जगन्नाथ	एन.ए.	-	0.1900	
6)				लीलाबाई बेवा जगन्नाथ	36	1	0.1900	
7)				चेनसिंह पिता तेरसिंह	35/1	1	0.0880	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
8)				बिसन पिता भेरुसिंह	35/2	1	0.0890	0.1367
9)				मदन पिता मन्या, कस्तुरीबाई पिता मन्या, धोधाबाई बेवा मन्या, संतोष पिता अनसिंह, प्रहलाद पिता अनसिंह, कुसुम पिता अनसिंह, मिथुन पिता अनसिंह, संगीता पिता अनसिंह, छगन पिता मन्या, सन्तुबाई बेवा अनसिंह, चांदनी पिता अनसिंह, रेलेश पिता अनसिंह	34/3	1	0.2530	
10)				झुमकाबाई पिता नत्थुसिंह, रामसिंह पिता पिता नत्थुसिंह, गुलाबबाई पिता नत्थुसिंह, बालुसिंह पिता नत्थुसिंह, जमनाबाई पिता नत्थुसिंह, सोभागसिंह पिता नत्थुसिंह, गजराबाई पिता नत्थुसिंह,	34/4	1	0.0630	
11)				शिवकान्त पिता प्रहलादसिंह, संतोष पिता प्रहलादसिंह, शिवबाई बेवा गंगासिंह, देवीसिंह पिता नारायणसिंह, सोभागसिंह पिता इन्दरसिंह, सोनाली पिता प्रहलादसिंह, गुलाबसिंह पिता उमरावसिंह, सुभद्राबाई पिता इन्दरसिंह, सुमनबाई पिता इन्दरसिंह, सरिताबाई पिता गंगासिंह, रतनसिंह पिता उमरावसिंह, हरेसिंह पिता नारायणसिंह, मोनीका पिता प्रहलादसिंह, रूकमणीबाई बेवा प्रहलादसिंह, विजयसिंह पिता नारायणसिंह, लिलाबाई बेवा सजनसिंह, माधवसिंह पिता गंगासिंह, पिंकीबाई पिता गंगासिंह	26	1	0.3920	0.0360
12)				शिवकान्त पिता प्रहलादसिंह, संतोष पिता प्रहलादसिंह, शिवबाई बेवा गंगासिंह, देवीसिंह पिता नारायणसिंह, सोभागसिंह पिता इन्दरसिंह, सोनाली पिता प्रहलादसिंह, गुलाबसिंह पिता उमरावसिंह, सुभद्राबाई पिता	25	1	0.4430	0.0265

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
				इन्दरसिंह, सुमनबाई पिता इन्दरसिंह, सरिताबाई पिता गंगासिंह, रतनसिंह पिता उमरावसिंह, हरेसिंह पिता नारायणसिंह, मोनीका पिता प्रहलादसिंह, रुकमणीबाई बेवा प्रहलादसिंह, विजयसिंह पिता नारायणसिंह, लिलाबाई बेवा सजनसिंह, माधवसिंह पिता गंगासिंह, पिकीबाई पिता गंगासिंह				
				कुल			3.0340 (हे.आर.)	0.6915 (हे.आर.)
1)	2025-26	चौकी	धरमपुरी	मीनाश्री पिता प्रजापालसिंह	80	1	0.5690	0.0859
2)				पुष्पाबाई बेवा प्रजापालसिंह	81	1	0.4170	0.0617
3)				पुष्पाबाई बेवा प्रजापालसिंह	79	1	2.7060	0.1268
4)				कैलाशन्द्र पिता मानसिंह, रमेशचन्द्र पिता मानसिंह, तुलसीबाई बेवा बालाराम, नानूराम पिता मानसिंह, दिक्षीका नाबालिग पिता बालाराम संरक्षक तुलसीबाई, दिमेश नाबालिग पिता बालाराम संरक्षक तुलसीबाई	90/1	1	0.4680	0.1317
5)				कैलाशन्द्र पिता मानसिंह, रमेशचन्द्र पिता मानसिंह, तुलसीबाई बेवा बालाराम, नानूराम पिता मानसिंह, दिक्षीका नाबालिग पिता बालाराम संरक्षक तुलसीबाई, दिमेश नाबालिग पिता बालाराम संरक्षक तुलसीबाई	90/2		1.0370	
6)				अखिलेश ठाकुर पिता चैनसिंह, ममता ठाकुर पति अखिलेश ठाकुर	93/2/1	1	0.3110	0.1134
7)				भुपेन्द्र पिता चैनसिंह	93/3/4	1	0.3600	
8)				श्यामलाल पिता छोगालाल, पुनमचंद पिता छोगालाल, कस्तुरीबाई बेवा छोगालाल	117/1	1	0.8100	0.0953
9)				सुभाष पिता फूलसिंह	119/2/2	1	0.1820	0.0422
10)				पुष्पाबाई बेवा प्रजापालसिंह	119/1	1	0.2160	0.0797
11)				श्यामलाल पिता छोगालाल, पुनमचंद पिता छोगालाल, कस्तुरीबाई बेवा छोगालाल	117/2	1	0.7340	0.0960
				कुल			7.8100 (हे.आर.)	0.8327 (हे.आर.)

अ. क्र.	भूसांपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक / सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धति	कुल क्षेत्रफल खसरा (हे.आर.) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हे.आर.)
1)	2025-26	भारुडपुरा	धरमपुरी	प्रहलाद पिता हरिया, सुमनबाई पिता कैलाश	149/2	1	0.6000	0.0033
2)				जानकीबाई पति डाकोरसिंह	140	1	0.1900	0.0170
3)				बोंदर पिता चल्या	15	1	1.0120	0.7725
4)				राजाराम पिता दितिया	149/3	1	0.3020	0.0877
5)				छीतर पिता गंगाराम, गणपत पिता गंगाराम, फुल्या पिता गंगाराम	153/5	1	0.0630	0.0291
6)				शैतान पिता सकरिया, सूरजबाई पिता सकरिया, खुशी नाबालिग पिता गजानंद संरक्षक माता नानडीबाई बेवा गजानंद, नानडीबाई बेवा गजानंद, शांति बेवा सकरिया, आशाराम पिता सकरिया, प्रवीण नाबालिग पिता गजानंद संरक्षक माता नानडीबाई बेवा गजानंद, सावन नाबालिग पिता गजानंद संरक्षक माता नानडीबाई बेवा गजानंद	153/4/1	1	0.1580	0.0208
7)				गवराबाई बेवा पुंजा, सीमा पिता पुंजा, अंतराराम वसुनिया	153/4/2	1	0.1580	0.1402
				कुल			2.4830 (हे.आर.)	1.0706 (हे.आर.)
				कुल योग			442.6410 (हे.आर.)	97.4838 (हे.आर.)

[फा. सं. G197/MMR-INDB New Line/Nagjhiri + 14 VlgS/20A]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 5th March, 2026

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 1209(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008)), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Manmad-Indore New Line (New Line between Manmad to New Dhule and Nardana to Dr. Ambedkar Nagar (309.43 Kms))**” in the District of Nashik & Dhule of Maharashtra State & Badwani, Khargone, Dhar & Indore District of Madhya Pradesh State, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Sub-Divisional Officer (R) & Land Acquisition Officer, Manawar District Dhar Madhya Pradesh** in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “Manmad-Indore New Line (New Line between Manmad to New Dhule and Nardana to Dr. Ambedkar Nagar (309.43 Kms)” for 15 villages in the District Dhar in the State of Madhya Pradesh.

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
1)	2025-26	Nagjhiri	Dharampuri	Mukesh Pita Rajendra kumar Sen, Rahul Pita Jeevansingh Patel, Vinod Jaiswal Pita Bhure lal Jaiswal	40/1/1/1	1	0.1930	0.0054
2)				Pratibhabai Bewa Shankar, Himashu Pita Shankar, Pranshu Pita Shankar, Ankita Pita Shankar	40/1/1/2	1	0.0460	
3)				Ashok Pita Pirulal	40/1/2	1	0.0400	
4)				Mohit Pita Madhav	40/1/3	1	0.0400	
5)				Saswat Pita Ashutosh	40/1/4	1	0.1270	
6)				Gopal Pita Pawan	40/2	1	0.0470	
7)				Sanjay Putra Shriram	17/1(S) 17/2/1	1	1.3970	0.1108
8)				Baliram Putra Babu	45/2/2	1	1.0120	0.2178
9)				Radhesham Pita Vishwanath	41	1	1.1130	0.3307
10)				Pintu Pita Shantilalji Shilaka	33/2/2/1/1	1	0.2300	0.0110
11)				Richasharan Pati Sushant Mishra	33/2/2/1/3	1	0.2290	
12)				Hukum Pita Saudan	33/2/2/2/1	1	0.2640	
13)				Akshay Pita Kamal	33/2/2/2/2	1	0.2640	
14)				Badusingh Pita Bapusingh	26/2/1	1	1.9980	0.3576
15)				Vishwanath Pita Sitaram	21	1	1.3020	0.7566
16)				Divya Pita Vishwanath, Deepti Pita Vishwanath, Yajnadata Pita Vishwanath	20	1	1.3410	0.2841
17)				Vikash Pita Virendrasingh, Kabarbai Bewa Devisingh, Shankarsingh Pita	19/2	1	1.6440	0.0421

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
				Devisingh, Sawan Pita Bhagwan, Reshambai Bewa Bhagwan, Roshan Pita Bhagwan, Virendrasingh Pita Kanaksingh, Sudhabai Pita Devisingh, Krishnabai Pita Devisingh, Arun Pita Virendrasingh, Ashok Singh Pita Devisingh				
18)				Kadwa Pita Natthu	18/2	1	1.4600	0.3868
19)				Kuldeep Bhalse Pita Dinesh	18/1/2	1	0.7590	0.3222
20)				Fatya Pita Daulat	19/1/1	1	0.3600	0.1296
21)				Fatya Pita Daulat	19/1/2	1	0.3600	0.0916
22)				Janubai Pita Sobheram	26/1	1	1.9980	0.3320
23)				Manoharsingh Pita Bapusingh	26/2/2/1	1	1.4920	0.3249
24)				Priyanka Patni Abhisheksingh	26/2/2/2	1	0.5060	
25)				Omprakash Pita Ramakrishna	27/2	1	1.6820	0.3741
26)				Arun Pita Ramakrishna	27/3	1	1.6820	0.3335
27)				Navin Pita Balakrishna	34/1/1	1	0.8280	0.7673
28)				Sanjay Pita Balakrishna	34/1/2	1	0.8280	
29)				Hukum Pita Saudan	32/1/2/1	1	0.3160	0.0112
30)				Kamal Pita Soudan	32/1/2/2	1	0.3160	
31)				Ganapat Putra Deva	33/2/1	1	0.1250	0.1173
32)				Anarsingh Pita Navalsingh	32/2	1	0.6320	0.6315
33)				Reshambai Pita Punamchand, Mamtabai Pita Punamchand, Subhnabai Pita Punamchand, Himmat Pita Punamchand, Gujarbai Pita Punamchand, Chanchalabai Pita Punamchand, Narmadabai Pita Punamchand, Pemalbai Pita Punamchand, Sivakanwarbai Bewa Punamchand	45/1/2/1	1	0.1890	0.0206
34)				Daulat Putra Gabbu	45/1/1/2	1	4.0470	0.3103
				Total			28.8670 (Ha.)	6.2690 (Ha.)
1)	2025-26	Lunhera Khurd	Dharampuri	Santosh Mandle Pita Rajaram, Mahendra Panwar Pita Mehrbansingh, Rajesh Panwar Pita Ratan Singh Ji Panwar	8/2/2	1	0.7210	0.2901

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
2)				Santosh Mandle Pita Rajaram, Mahendra Panwar Pita Mehrbansingh, Rajesh Panwar Pita Ratan Singh Ji Panwar	8/2/1	1	0.6320	0.2569
3)				Santosh Mandle Pita Rajaram, Mahendra Panwar Pita Mehrbansingh, Rajesh Panwar Pita Ratan Singh Ji Panwar	8/1/2	1	0.6330	0.2653
4)				Rahul Pita Badamsingh	8/1/1	1	0.7200	0.3094
5)				Ramesh Pita Soudan	10/1	1	0.6450	0.3224
6)				Ajay Pita Badrisingh	20	1	0.6320	0.0023
7)				Ajay Pita Badrisingh	7/2	1	0.8980	0.1471
8)				Narendrasingh Pita Shersingh	21	1	0.3920	0.1509
9)				Kalyansingh Pita Daulatsingh	23/2	1	1.5430	0.0005
10)				Narendrasingh Pita Shersingh	22	1	1.0870	0.4950
11)				Shersingh Pita Padamsingh	29/1/1	1	1.2650	0.1489
12)				Gabusinha Putra Sardar, Lakhan Putra Sardar, Kamalabai Bewa Sardar, Mangilal Putra Sardar, Dinesh Putra Sardar	28	1	0.4550	0.4480
13)				Satish Singh Pita Himmatsingh	29/1/2/1	1	0.6320	0.0611
14)				Pushpendra Pita Himmatsingh	29/1/2/2	1	0.6320	
15)				Gabusinha Putra Sardar, Lakhan Putra Sardar, Kamalabai Bewa Sardar, Mangilal Putra Sardar, Dinesh Putra Sardar	27	1	0.0760	0.0542
16)				Anarsingh Pita Kalyansingh	24/1	1	0.8700	0.0948
17)				Gabusinha Putra Sardar, Lakhan Putra Sardar, Kamalabai Bewa Sardar, Mangilal Putra Sardar, Dinesh Putra Sardar	24/2	1	0.3820	0.1281
18)				Gabusinha Putra Sardar, Lakhan Putra Sardar, Kamalabai Bewa Sardar, Mangilal Putra Sardar, Dinesh Putra Sardar	25/1	1	0.5060	0.1895
19)				Krishnadevi Pita Mangilal	25/2	1	0.6070	0.3244
20)				Santosh Pati Kamalsingh, Shital Pati Vimalsingh	46/2	1	1.3910	0.1997
21)				Jeevansingh Pita	26	1	1.3270	0.4723

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
				Bharatsingh, Kusumbai Bewa Bharatsingh, Kiran Pita Bharatsingh, Kavita Pita Bharatsingh, Bhuresingh Pita Bharatsingh				
22)				Kamal Pita Soudan	10/2	1	0.5060	0.0618
23)				Ajuvdayabai Bewa Motesingh, Ganesh Singh Pita Motesingh, Gabusingh Pita Motesingh	7/1	1	0.2530	0.2042
24)				Pyarelal Pita Chhaganlal	6/2	1	2.2570	0.5077
				Total			19.0620 (Ha.)	5.1346 (Ha.)
1)				Kailash Pita Shobharam	743	1	2.8330	0.5427
2)				Antarsingh Putra Bhimsingh and others 2	637/2	1	2.6320	0.0763
3)				Bilvamriteshwar Mahadev Institute Visit Dharamपुरी Bhayarnam Govt	622	1	2.2760	0.0341
4)				Ram Pita Jagannath and others 1	621/2	1	0.6410	0.4116
5)				Omkar Pita Natthu	621/3	1	0.6400	
6)				Lord Putra Lakshmana	635	1	2.5800	0.6492
7)				Shree Bilvamriteshwar Mahadev Institute Visit Dharamपुरी Bhayarnam Govt	603/1	1	7.7020	0.3315
8)				Bilvamriteshwar Mahadev Institute Visit Dharamपुरी Bhayarnam Govt	604/1	1	4.0500	0.6377
9)	2025-26	Sundrel	Dharamपुरी	Kamalabai Bewa Tarachand and others 4	636/1	1	2.0610	0.8259
10)				Sandhya Bewa Mahendra and others 2	636/2	1	2.0620	
11)				Sukabai Bewa Vijaysingh and others 2	620/1/1	1	3.9820	0.8224
12)				Gendabai Bewa Teja and other 2	620/2	1	1.0120	
13)				Ram Pita Jagannath and others 1	620/3/2	1	0.3370	
14)				Omkar Pita Natthu	620/3/3	1	0.3370	
15)				Putra Yogendra Hukumchand	662	1	1.6700	0.5600
16)				Lucky Pita Kailash	694/1	1	1.5780	0.2500
17)				Sangeetabai Patni Dharmendra	665	1	1.6070	0.1600
18)				Jeetendra Pita Hukumchandra	694/2	1	1.1810	0.3800
19)				Subham Patel Pita	694/3	1	1.2120	0.0310

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
				Rajendra				
20)				Radheshyam Pita Vijaysingh	693/1/1	1	1.9310	0.6555
21)				Kamlesh Pita Jagdish	693/1/2	1	1.9320	
22)				Bhuwanibai Pati Jagdish	695/1	1	0.8220	0.2878
23)				Chandrasekhar Pita Motilal	695/3	1	1.5750	
24)				Vallabh Pita Jagdish	689/1	1	2.1430	1.0507
25)				Devilal Pita Dayaram	689/2/1	1	1.3850	
26)				Devilal Pita Dayaram	689/2/2	1	0.7500	0.5643
27)				Mathurabai Bewa Rajaram and others 1	744	1	3.9460	
28)				Radheshyam Pita Mangilal	742/1/1	1	3.4550	0.6106
29)				Radheshyam Pita Mangilal	742/1/2	1	0.4650	
30)				Mahendra Pita Devchand	742/2	1	3.9200	
31)				Chandrakala Pati Subhashchandra	742/3	1	1.9600	0.8889
32)				Mukesh Putra Ramakrishna	793/1	1	1.8210	
33)				Subhash Pita Fakira	793/2	1	1.8210	0.1528
34)				Sunitabai Patni Kamlesh	792/1	1	1.2760	
35)				Rajat Chaudhary Putra Mr. Mahesh Chaudhary	790/2/1	1	0.8330	1.1060
36)				Buddhibai Patni Ashok	790/2/2	1	0.7590	
37)				Mahendra Putra Dwarkaprasad	790/3	1	2.0230	
38)				Shankarlal Chaudhary Putra Badrilal Chaudhary	790/4	1	1.2530	
39)				Radheshyam Chaudhary Putra Badrilal Chaudhary	790/5	1	1.2530	
40)				Rajendra Pita Mangilal	780/2	1	1.2640	0.7378
41)				Rajendra Pita Mangilal	780/3/1	1	0.6380	
42)				Rajendra Pita Mangilal	780/3/2	1	0.6270	
43)				Laxman Putra Bhilchand and others 3	791	1	7.2590	0.0855
44)				Hansram Putra Sobharam	779/1	1	2.4670	1.0901
45)				Rupesh Putra Dinesh	779/2/2	1	1.3710	
46)				Chetan Putra Khayaliram	779/2/3	1	1.3720	
				Total			90.7140 (Ha.)	12.9424 (Ha.)
1)	2025-26	Patlawad	Dharamपुरी	Vishnu Putra Narayan and others 2	118/1/5	1	0.2560	0.2129
2)				Niraj Putra Narayanji and others 1	119/1/1	1	3.4640	0.3447
3)				Seventibai Putri Jagannath and others 3	214/2	1	1.6820	0.3650
4)				Ajaysingh Putra Edusingh and others 1	213/1/2	1	0.6390	0.1713

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
5)				Anandibai Bewa Jagannath	212/1	1	1.2400	0.2436
6)				Dayanand Putra Ghanshyam	210/1/1	1	0.4580	0.2881
7)				Dayanand Putra Ghanshyam	210/1/2	1	0.4650	
8)				Jagadish Putra Mangaturam	209/4	1	0.4180	0.2713
9)				Ramesh Putra Ganesh and others 4	207	1	1.6690	0.0695
10)				Dharmendra Pita Dwarka	205	1	3.9460	0.0045
11)				Surendrakumar Putra Budichand	204/3	1	2.6540	0.5318
12)				Salakaram Putra Jayaram	121/1	1	1.5310	0.4969
13)				Rameshwar Putra Mangilal	120/3	1	1.3530	0.4953
14)				Modi Putra Bhagirath and others 2	117/1	1	3.1620	0.6243
15)				Asharam Putra Ghanshyam	98/1/1/1	1	2.0670	0.1787
16)				Rameshwar Putra Babulal Patel	98/1/2	1	1.1600	
17)				Ajaysingh Putra Edusingh	214/1	1	0.0380	0.0372
18)				Ajaysingh Putra Edusingh	213/1/1	1	0.6380	0.0052
19)				Ajaysingh Putra Edusingh	213/2	1	0.6320	0.3785
20)				Manjulabai Patni Natthusingh	123/1/2	1	0.7590	0.0034
21)				Narayan Putra Mangaturam	209/1/1	1	0.1640	0.1282
22)				Narayan Putra Mangaturam	209/1/2	1	0.2530	
23)				Radhesham Putra Mangaturam	209/2	1	0.4170	0.1795
24)				Balram Putra Mangaturam	209/3	1	0.4180	0.1965
25)				Kuldeep Putra Mahadev	210/2	1	0.9360	0.0016
26)				Mukesh Putra Karson and others 5	120/2/2	1	0.2540	0.2537
27)				Suresh Putra Karsan	120/2/1	1	0.5500	0.0318
28)				Babulal Pita Ganpat	120/1/1	1	0.6760	0.2233
29)				Sachin Pita Ranchhod and others 5	120/1/2	1	0.6770	0.2072
30)				Munna Putra Totaram	118/1/3	1	0.7670	0.0702
31)				Mahesh Putra Rajaram	118/1/4	1	0.2560	0.0764
32)				Vijayakumar Putra Radheshyam	118/1/1	1	0.7590	0.2640
33)				Vijayakumar Putra Radheshyam	118/1/2	1	1.1860	0.3409
				Total			35.5440 (Ha.)	6.6955 (Ha.)

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
1)	2025-26	Bikhron	Dharamपुरी	Kaushaldas Pita Kailashdas	13/3/1/1	1	1.2130	0.2065
2)				Vishal Pita Kaushaldas	13/3/1/2/1	1	0.0200	
3)				Vishal Pita Kaushaldas	13/3/1/2/2	1	0.0200	
4)				Kaushaldas Pita Kailashdas	13/3/2	1	0.0190	
5)				Dilip Pita Shivshankar	12/2	1	1.2650	0.1468
6)				Gajanand Pita Balu	6/3	1	1.0500	0.0946
7)				Gulabbai Pita Jagannath and others 2	3/1	1	2.6470	0.0946
8)				Dinesh Pita Rajaram	5/2/1	1	0.9160	0.5055
9)				Dinesh Pita Rajaram	5/2/2	1	1.0000	
10)				Shankarlal Pita Kanhaiyalal and others 1	171	1	1.6180	0.1013
11)				Girja Pita Laxman and others 3	168	1	2.5800	0.5324
12)				Dinesh Pita Mahadev	169/1	1	1.1890	2.1678
13)				Sulabhabai Pita Naran	169/2	1	3.8420	
14)				Rajendra Pita Shankarlal	169/3/1	1	1.2260	
15)				Shankarlal Pita Kanhaiyalal and others 1	169/3/2	1	0.0300	
16)				Sukhdev Pita Shankarlal	169/3/3	1	1.3980	0.2312
17)				Sachin Pita Shobharam, Kamlesh Pita Shobharam, Dwarkibai Pita Shobharam, Kadvibai Pita Shobharam, Kalibai Pita Shobharam, Angoor Pita Kalyan, Gajanand Pita Kalyan, Rahul Pita Kalyan, Radhubai Pita Kalyan, Rukmanibai Pita Kalyan, Amolbai bewa Kalyan, Revabai Bewa Bhagwan, Rakesh Pita Bhagwan, Krishna Pita Bhagwan, Barkha Pita Bhagwan, Motiram Pita Mangatya, Nannu Pita Mangatya, Karan aka Bhima Pita Begging, Sonu Pita Mangatya, Rambhabai Pita Mangatya, Gadubai Pita Mangatya, Santubai Pita Mangatya, Chunnibai Pita Mangatya	167/1	1	0.9480	
18)				Nandani Pita Kalyan, Radha Pita Kalyan, Amolbai Bewa Kalyan, Rahul Pita Kalyan, Gajanand Pita Kalyan, Angoor Pita Kalyan, Sachin Pita Shobharam, Kamlesh Pita Shobharam,	167/2	1	0.9480	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
				Kadvibai Pita Shobharam, Kalibai Pita Shobharam, Dwarkibai Bewa Shobharam, Revabai Bewa Bhagwan, Rakesh Pita Bhagwan, Krishna Pita Bhagwan, Barkha Pita Bhagwan, Motiram Pita Mangatya, Nannu Pita Mangatya, Karan Urfa Bhima Pita Mangatya, Sonu Pita Mangatya, Rambhabai Pita Mangatya, Gadubai Pita Mangatya, Santubai Pita Mangatya, Chunnibai Pita Mangatya				
19)				Santosh Pita Narottam and others 2	4	1	1.3030	0.3810
20)				Gaurishankar Pita Rukhdu	11/1/1	1	2.0230	0.9545
21)				Gaurishankar Pita Rukhdu	11/1/2	1	0.5060	
22)				Gaurishankar Pita Rukhdu	11/2/1	1	2.5290	
23)				Gaurishankar Pita Rukhdu	11/2/2	1	0.5060	
24)				Kamlesh Pita Hukumchand and others 1	7/1	1	1.3910	0.2084
25)				Gulabbai Bewa Jagannath and others 2	3/1	1	2.6470	0.0085
26)				Shri Ram Pita Dhannalal	3/2	1	0.9800	
27)				Gulabbai Bewa Jagannath and others 2	3/3	1	0.3440	
28)				Gaurishankar Pita Rukhdu	12/1/1	1	0.2650	0.1133
29)				Gaurishankar Pita Rukhdu	12/1/2	1	0.2530	
30)				Shantabai Bewa Rameshwar and others 1	7/4	1	0.3790	0.0221
31)				Shyamalal Pita Balu	7/3	1	0.3790	0.0392
32)				Gajanand Pita Balu	7/2	1	0.2420	0.0277
33)				Kamlesh Pita Hukumchand and others 1	6/4	1	0.8270	0.0230
34)				Dinesh Pita Rajaram	6/2	1	0.1550	0.0173
35)				Gaurishankar Pita Ghisya	6/1/2	1	0.0770	0.0332
36)				Mahadev Pita Ghisya	6/1/1	1	0.0780	0.0441
37)				Angoor Pita Kalyan and others 5	167/2	1	0.9480	0.0420
38)				Sunildas Pita Kailash Das	13/1	1	1.2910	0.4745
39)				Dayaldas Pita Kailashdas	13/2	1	1.2900	0.4308
40)				Nanibai Pita Dogar and others 3	166	1	3.5410	0.0012

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
				Total			43.8830 (Ha.)	6.9015 (Ha.)
1)	2025-26	Padhranya	Dharmpuri	Kesrichand Pita Panchilal	172	1	1.1260	0.0916
2)				Kalibai Bewa Shobharam	175	1	0.6200	0.3332
3)				Subhash Pita Giridharilal	177	1	0.9610	0.5402
4)				Subhash Pita Girdharilal	178	1	1.2400	0.2898
5)				Devilal Pita Sadia	186	1	1.8460	1.3164
6)				Suresh Pita Dwarkya	138/3	1	0.3160	0.0071
7)				Sushilabai Bewa Sajansingh and others 3	152/1/1	1	0.7470	0.2898
8)				Dhansingh Pita Bundesingh and others 2	152/1/2	1	0.6070	0.2460
9)				Roshan Pita Sardar	152/2/1/1	1	0.5690	0.5098
10)				Pravin Pita Sardar	152/2/1/2	1	0.0380	
11)				Pravin Pita Sardar	152/2/2	1	0.5310	
12)				Jagdish Pita Bhanwarsingh	152/3/1	1	0.6070	0.2007
13)				Gajendra alias Ritesh Pita Antarsingh	152/3/2	1	0.5310	0.3151
14)				Gangabai Bewa Mahadev and others 2	153/1	1	0.3160	0.2524
15)				Sunita, Girija Pita Mahadev	154/1	1	0.0500	0.0458
16)				Nandabai Bewa Parvatsingh, Deepak, Mamta Pita Parvatsingh	154/2	1	0.0510	0.0031
17)				Gangabai Bewa Mahadev and others 2	155/2	1	0.7780	0.0258
18)				Deepak Pita Laxman	160/4	1	0.7630	0.4263
19)				Deepak Pita Laxman	160/5	1	0.2520	0.0072
20)				Jagdish Pita Bhawarsingh	161/1	1	0.8350	0.3683
21)				Umensingh Pita Chogalal and 2 others	161/2/1	1	0.2090	0.1419
22)				Umensingh Pita Chogalal and 2 others	161/2/2	1	0.2090	0.1038
23)				Badam Pita Indersingh	161/3	1	0.8210	0.0861
24)				Basantibai Pita Shobharam Ramesh, Shyam, Babulal Pita Shobharam	162/1/1	1	0.7080	0.2592
25)				Devilal, Subhash, Devkaran, Devkibai, Barkhabai Pita Jamsingh	162/1/2	1	0.7080	0.1884
26)				Basantibai Pita Shobharam Ramesh, Shyam, Babulal Pita Shobharam	162/2	1	0.7080	0.0803
27)				Rameshwar, Jagdish Pita Punamchand	166/1/1	1	0.1770	0.0021
28)				Shyam Pita Omprakash	170/1/2/2	1	2.5290	0.2683
29)				O S P Canal Madhya Pradesh Govt	173/1/1	2	0.0500	0.5706
30)				Vijay Pita Mohanlal	173/1/2	1	0.6310	
31)				Purva Garg Patni Swaroopchand Garg	173/2	1	0.1340	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
32)				Purva Garg Patni Swaroopchand Garg	173/3	1	0.1340	
33)				Vijay Pita Santosh	174/1	1	0.2980	0.5498
34)				Sanjay Pita Santosh	174/2	1	0.2970	
35)				Rajendra, Rakhibai, Rekhabai Pita Laxman Rajni Bewa Dilip, Sneha, Harshita, Ayush Pita Dilip	176/1/1	1	0.1220	0.2574
36)				Deepak Pita Laxman	176/1/2	1	0.1250	
37)				Shankut's Pati Rameshwar	176/2	1	0.2480	
38)				Dhannalal, Pannalal, Krishna Pita Panchilal	179/2	1	0.6250	0.0547
39)				Jagannath Pita Sadia	185/1	1	1.6320	1.2990
40)				Ladkibai Bewa Ghanshyam, Paramanand Pita Ghanshyam	185/3/3	1	0.8840	0.0165
41)				Alokchandra Pita Sadia	187/1	1	1.5170	0.5086
42)				Mahesh Pita Ganesha	65/4	1	4.0500	0.9574
43)				Mahesh Putra Ganesha	65/5/1	1	0.0500	0.5705
44)				Kiran Patni Mahesh	65/5/2	1	0.6870	
45)				Sadashiv Pita Rajaram and others 2	65/6	1	0.7370	0.3069
46)				Tejkunwar Bewa Fatesinh and others 5	66/1/1	1	0.7390	0.2883
47)				Tejkunwar Bewa Fatesinh and others 5	66/1/2	1	0.6700	0.0244
48)				Sushilabai Bewa Indersingh	66/2	1	1.2970	0.3702
49)				Tejkunwar Bewa Fatesinh and others 5	70/1/1	1	0.2240	0.0421
50)				Rajkuvarbai Bewa Antarsingh	70/1/2	1	0.8080	0.0034
51)				Kamal Pita Champalal	70/3	1	0.2200	0.0596
52)				Jaikunwarbai Pita Fatesingh and others 5	71/1	1	0.7190	0.5176
53)				Kamal Pita Champalal	71/3	1	0.3820	0.0872
54)				Sumanbai Bewa Rajaram and others 2	72/3	1	1.0120	0.0016
55)				Dharmendra Pita Rameshchandra and others 1	72/4	1	1.6790	0.7695
56)				Jitendra Pita Devdutt	73/1	1	0.2910	0.0118
57)				Ranibai Bewa Vishnu	73/2	1	0.3030	0.0768

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
				and others 2				
58)				Ranibai Bewa Vishnu and others 2	73/3	1	0.2910	0.1257
59)				Ranibai Bewa Vishnu and others 2	73/4	1	0.2910	0.1758
				Total			40.0000 (Ha.)	14.0441 (Ha.)
1)	2025-26	Gyaspur Khedi	Dharamपुरी	Rajnath Pita Kunwarji	102	1	4.2750	1.1251
2)				Shankar Pita Sukhdev	105/3	1	0.6690	0.2029
3)				Ghanshyam Pita Vdarka	106	1	1.6070	0.0293
4)				Kamal Pita Ghanshyam	107/1	1	1.3390	0.8134
5)				Gaju Pita Rukhdia	101/2	1	0.7260	0.4758
6)				Mahendrasingh Pita Misrilal Lalitabai Pati Mahendrasingh	88/2	1	1.0000	0.7582
7)				Zapdibai Bewa Dasharia and others 11	88/3	1	1.5000	
8)				Popadia Pita Guman	88/4	1	0.3000	
9)				Kailash Pita Rugnath and others 1	88/5	1	0.3050	
10)				Sanjay Pita Ramchandra, Monika Pita Ramchandra, Sunita daughter-in-law Ranjit, Bhumeraj minor Pita Ranjit guardian Sunitabai, Prithviraj minor Pita Ranjit guardian Sunitabai	88/6	1	0.5000	
11)				Mulchand Pita Chogya Kelubai Pati Mulchand	88/7	1	0.5000	0.0509
12)				Gowria Pita Mohan and others 1	88/8	1	0.5050	
13)				Babu Pita Shakaria Gulabbai Pati Babu	88/9	1	1.5000	
14)				Ramkishan Pita Gunja Gamabai Pati Ramkishan	88/10	1	0.5500	
15)				Leelabai Bewa Laxman, Alkabai Pita Laxman, Banshi Pita Laxman, Anitabai Pita Laxman, Mahadev Pita Laxman, Omprakash Pita Laxman, Satish Pita Kailashchand, Sanjay Pita Kailashchand, Sushilabai Bewa Kailashchand	103	1	2.9340	
16)				Ramakrishna Pita Punamchand	105/2	1	0.5060	0.5054
17)				Ghanshyam Pita Vdarka	105/1	1	1.5180	0.2863
18)				Santosh Pita Rukhdia	101/1	1	0.2380	0.0045
19)				Dinesh Pita Rukhdia	101/3	1	0.7260	0.0882
20)				Radhabai Bewa Balaram, Kamlesh Pita Balaram,	104/2	1	1.0120	0.1401

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
				Mahadev Pita Balaram				
21)				Ganesh Pita Kishan	104/1	1	0.9860	0.1283
22)				Anil Pita Sukhdev, Prakash Pita Sukhdev, Pramilabai Pita Sukhdev, Nirmalabai Pita Sukhdev, Kiranbai Pita Sukhdev,	107/2	1	0.8920	0.0356
23)				Kusumbai Bewa Ghanshyam	107/5	1	1.3380	0.4018
24)				Sanjay Pita Ramchandra, Monika Pita Ramchandra, Sunita daughter-in-law Ranjit, Bhumiraj minor Pita Ranjit guardian Sunitabai, Prithviraj minor Pita Ranjit guardian Sunitabai	84/2	1	0.6660	0.0010
				Total			26.0920 (Ha.)	5.0468 (Ha.)
1)				Basubai Bewa Jagannath and others 4	1	1	1.1640	0.4144
2)				Ramkishan Meda Pita Gunja	3/1/1	1	1.3320	0.8360
3)				Amrita Bai Bhuriya Pita Devi Singh	3/1/2	1	0.6660	
4)				Kashiram Pita Banshya and others 11	2/1	1	0.4430	0.7931
5)				Babulal Pita Zapadu	2/2	1	0.4430	
6)				Dinesh Pita Babulal	2/3	1	0.7590	
7)				Mohan Pita Rameshwar	14/3	1	0.6320	0.1868
				Total			5.4390 (Ha.)	2.2303 (Ha.)
1)				Kaluram Pita Sitaram	76/1	1	0.6960	0.5891
2)				Srinathji Green Firm Dvara Partner Basant Pita Sriramchandra Kathod and others 2	73/1	1	0.8220	0.6898
3)				Food Nest Firm Dvara Gaurav Pita Omprakash Mangad and others 2	73/2	1	0.8220	
4)				Dhannubai Bewa Babulal and others 4	77/1	1	0.9360	0.6100
5)				Shankar Pita Mangilal	77/2	1	0.9350	
6)				May Superior Bush & Company Firm Dwara Partner Jaya Pati Vaibhav Mangad	68	1	0.3790	0.1289
7)				Kalpana, Ranjana, Seema, Bhavna Pita Manoharlal	74	1	1.8330	0.7063
8)				Deepak Pita Ganesha	76/2	1	0.9230	0.0184

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
9)				May Superior Bush & Company Firm Dwara Partner Jaya Pati Vaibhav Mangad	69	1	2.0860	0.5123
10)				May Superior Bush & Company Firm Dwara Partner Jaya Pati Vaibhav Mangad	67	1	0.1520	0.1379
11)				May Superior Bush & Company Firm Dwara Partner Jaya Pati Vaibhav Mangad	66	1	0.0760	0.0426
12)				Srinathji Green Firm Dvara Partner Basant Pita Sriramchandra Kathod and others 2	65/1	1	0.1770	0.0198
13)				Food Nest Firm Dvara Gaurav Pita Omprakash Mangad and others 2	65/2	1	0.1770	
14)				Jagdish Pita Mangilal	72/1	1	0.5820	0.0448
15)				Me.N G Landscaping Firm Dwara Partner Jaya Pati Vaibhav Mangad	72/2	1	1.0120	
16)				Triloka Pita Punya	78	1	2.5920	1.7959
17)				Gajendra Pita Gujra	33/1	1	0.4330	0.2618
18)				Narayan Pita Gujra	33/4	1	0.4330	0.0269
19)				Dulichand Pita Gujra	33/3	1	0.4330	0.0898
20)				Mangilal Pita Gujra	33/2	1	0.4330	0.1562
21)				Gajendra Pita Gujra and others 10	17/2	1	0.1330	0.1322
22)				Gajendra Pita Gujra and others 10	16/2	1	0.3730	0.0981
23)				Kailash, Dileep, Maya, Ramesh, Munna Pita Pannalal, Ajay, Vijay, Bhagwati Pita Mahesh	17/1	1	0.1960	0.0421
24)				Hiralal Pita Chitu	19/2/1	1	0.3720	0.6335
25)				Poonam Pita Hiralal	19/2/2	1	0.3720	
26)				Lalu Pita Hiralal	19/2/3	1	0.3710	
27)				Bunty Pita Hiralal	19/2/4	1	0.3710	
28)				Saurabh, Rohit Pita Haresingh, Sukubai Bewa Haresingh	19/1	1	1.4850	0.7305
29)				Payal, Babu, Sonam, Chandan Pita Kailash, Shardabai Bewa Kailash	24/1	1	0.3920	0.3915
30)				Ghanshyam Pita Shobharam	24/2	1	0.3930	0.0131
31)				Ramkudibai, Ghanshyam Pita Shobharam, Pappu, Raju, Kalu, Mahesh, Sumanbai Pita Pratap, Shardabai Bewa Kailash, Chander, Babu, Payal, Sonam Pita Kailash	21/2/1/2	1	0.2530	0.1358

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
32)				Ghanshyam Pita Shobharam	21/2/1/3	1	0.1560	0.1531
33)				Gordhan Pita Sitaram	21/2/2	1	0.5650	0.2463
34)				Kamal, Kewalsingh, Kalibai, Sakubai Pita Nanuram, Chena, Hari, Genabai, Amichandra, Nanibai Pita Rama, Kosabai Bewa Rama	21/2/3	1	0.5650	0.3635
35)				Gopaldas Pita Ranganath	20/3/1	1	0.6080	1.0783
36)				Rajendra Pita Vitthaladas Nyati	20/3/2	1	0.8350	
37)				Rajesh Jaiswal Putra Shri. Ramlal Ji Jaiswal, Putra Mahendra Patidar Shri. Shobharam Ji Patidar, Neeraj Patidar Putra Shri. Rameshchandra Ji Patidar, Nitin Patidar Putra Shri. Ram Prasad Ji Patidar, Jitesh Patidar Putra Shri. Rajendra Ji Patidar, Ashwin Patidar Putra Shri Bhaskar Ji Patidar	151/1	1	1.7710	0.9722
38)				Krishnachand Pita Babulal	151/2/1	1	1.0500	
39)				Raghava, Pragya, Ankaksha, Apurva Pita Sitaram, Sudha Bewa Sitaram	151/2/2	1	0.5000	
40)				Shankarlal Pita Babulal	151/2/3/1	1	0.7970	
41)				Sonal Dubey Sharma Pati Manish Sharma	151/2/3/2	1	0.2530	
42)				Krishnachand Pita Babulal	151/2/4/1	1	0.3170	
43)				Sonal Dubey Sharma Pati Manish Sharma	151/2/4/2	1	0.1920	
44)				Raghava, Pragya, Ankaksha, Apurva Pita Sitaram, Sudha Bewa Sitaram	151/2/5	1	1.0600	
45)				Reena Sharma Patni Nimish Sharma	151/2/6	1	0.5090	
46)				Rajesh Jaiswal Putra Shri. Ramlal Ji Jaiswal, Putra Mahendra Patidar Shri. Shobharam Ji Patidar, Neeraj Patidar Putra Shri. Rameshchandra Ji Patidar, Nitin Patidar Putra Shri. Ram Prasad Ji Patidar, Jitesh Patidar Putra Shri. Rajendra Ji Patidar, Ashwin Patidar	150	1	0.5320	0.2120

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
				Putra Shri Bhaskar Ji Patidar				
47)				Mansingh Pita Hagaria	147/1/1	1	0.3200	0.8831
48)				Shardabai Bewa Ramsingh and others 6	147/1/2	1	0.3200	
49)				Narottam Pita Hagariah	147/1/3	1	0.3200	
50)				Amanabai Pita Jamsingh	147/2	1	0.6160	
51)				Shardabai Bewa Ramsingh and others 6	147/3/1	1	0.4980	
52)				Mansingh Pita Hagaria	147/3/2	1	0.4980	
53)				Shardabai Bewa Ramsingh and others 6	147/3/3	1	0.0050	
54)				Narottam Pita Hagariah	147/3/4	1	1.1070	
55)				Mansingh Pita Hagaria	147/3/5	1	0.1090	
56)				Shardabai Bewa Ramsingh and others 6	147/3/6	1	0.1090	
57)				Amanabai Pita Jamsingh	147/4	1	2.3580	
58)				Prakash Aspaling Highways Named Official Representative Gulab Pita Becher	157/1	1	1.3590	0.1975
59)				Prakash Aspaling Highways Named Official Representative Gulab Pita Becher	157/2	1	1.3950	
60)				Laluram Santoshkumar Pita Gangaram	123/2	1	0.6320	0.4766
61)				Ganesh Prasad Pita Purushottam and others 13	123/3/1	1	1.4300	
62)				Sanjay Pawar Pita Rameshwar Pawar	123/3/2	1	0.4450	
63)				Ganesh Prasad Pita Purushottam and others 13	123/3/3	1	4.1320	
64)				Kuvarji Putra Ditya	144/1/1	1	0.7590	0.9572
65)				Kuvarji Putra Ditya	144/1/2	1	1.7700	
66)				Kuvarji Putra Ditya	144/3/1	1	0.3040	
67)				Kuvarji Putra Ditya	144/3/2	1	1.1130	
68)				Balamukunda Pita Dasharath, Lakshmibai Bewa Jagannath, Vinay, Kusum Pita Jagannath, Kamal, Manju Pita Ramchandra, Parasram Pita Hira, Rajnath Pita Radhakishan, Kalaya Pita Ganapat, Bhagwan Pita Radhakishan, Bholaya Pita Ganpat	126/1/1	1	0.5060	1.4668
69)				Basantibai Bewa Shivramsingh Nitin Pita Shivramsingh	126/1/2	1	1.4910	
70)				Sanjay Pita Shivramsingh	126/3/1	1	1.0370	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
71)				Balamukunda Pita Dasharath, Lakshmibai Bewa Jagannath, Vinay, Kusum Pita Jagannath, Kamal, Manju Pita Ramchandra, Parasram Pita Hira, Rajnath Pita Radhakishan, Kalaya Pita Ganapat, Bhagwan Pita Radhakishan, Bholaya Pita Ganpat	126/3/2	1	0.7070	
72)				Jyotibai Pita Kailashchandra	127/1	1	0.1990	0.6405
73)				Sandhya Pita Kailashchandra	127/2	1	0.1990	
74)				Ashwini Pita Kailashchandra	127/3	1	0.1990	
75)				Kritika Pita Kailashchandra	127/4	1	0.1990	
76)				Sindhubai Pita Kailashchandra	127/5	1	0.1990	
77)				Yamini Pita Kailashchandra	127/6	1	0.1650	
78)				Leelabai Bewa Kailashchandra	127/7	1	0.1430	
79)				Satyanarayana Pita Chogalal	135	1	1.5440	0.0013
80)				Yamini Bewa Kailashchandra	128/1	1	0.0340	0.1433
81)				Leelabai Bewa Kailashchandra	128/2	1	0.0560	
82)				Purushottam Pita Kailashchandra	128/3	1	0.2010	
83)				Harbansingh Pita Mastansingh	130	1	1.1510	0.2842
84)				Harbansingh Pita Mastansingh	131	1	1.7830	0.8917
85)				Rajendra Pita Tikaram	79/2	1	2.0230	0.0481
86)				Dilip Pita Dhannalal	18/1	1	0.5620	0.2077
87)				Munna Pita Pannalal	18/2	1	0.5610	0.5335
88)				Ajay Pita Mahesh and others 2	18/3	1	0.5620	0.3755
89)				Kailash Pita Pannalal	18/4	1	0.5630	0.0179
90)				Jagdishchandra Pita Vithaldas	20/2	1	1.3910	0.0765
				Total			65.4270 (Ha.)	18.2341 (Ha.)
1)	2025-26	Bhodai	Dharmpuri	Keshu Pita Gangaram, Jamnabai Bewa Narayan, Birbal Pita Narayan, Govind Pita Narayan, Govind Pita Narayan, Kanchan Pita Narayan, Bhuri Pita Narayan, Gita Pita Narayan,	91/1	1	0.4520	0.0422

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
2)				Punja Dattak Balya	14/1/1	1	0.5480	0.0269
3)				Kamalabai Bewa Jangalya, Sunita Pita Jangalya, Gujran Pita Jangalya, Dashavanthi Pita Jangalya, Subhash Pita Jangalya, Pappu Pita Jangalya	14/2/1/1	1	0.0850	0.6115
4)				Chandabai bewa Jagan, Rajaram Pita Jagan, Vikram Pita Jagan, Virendra Pita Hazarilal, Pooja Pita Hazarilal, Shailendra Pita Hazarilal, Aarti Pita Hazarilal, Nirmalabai Bewa Hazarilal, Rajesh Pita Jagan	14/2/1/2	1	0.0840	
5)				Nandini Pita Bhimsingh, Rajendra Pita Bhimsingh, Pinky Mata Bhimsingh, Devkibai Bewa Bhimsingh	14/2/2	1	0.2530	
6)				Dagadiya Dattak Deva	14/2/3/1	1	0.0850	
7)				Sanjori Bai Pita Deva	14/2/3/2/1/1	1	0.0530	
8)				Lakshmibai Pita Bhagirath, Manjubai Pita Bhagirath	14/2/3/2/1/2	1	0.0520	
9)				Punja Dattak Balya	11/3/1 (S) 12/1 ₹. 0.702, 13/3/1 ₹. 0.895	1	1.9380	0.0055
10)				Pomdia Pita Velja	11/3/2 (S) 12/2 ₹. 0.154, 13/3/2 ₹. 0.165	1	0.4330	
11)				Ganesh Pita Velajya	11/3/3 (S) 12/3 ₹. 0.154, 13/3/3 ₹. 0.165	1	0.4330	
12)				Nirmala Pita Kaluram, Anali Pita Kaluram, Rachna Pita Kaluram, Brajesh Pita Kaluram	11/3/4 (S) 12/4 ₹. 0.154, 13/3/4 ₹. 0.166	1	0.4340	
13)				Ganesha Pita Kishanlal	9	1	8.8640	0.5407
14)				Chandabai Benal Patni Shri Rakesh Benal	7	1	0.6830	0.0744
15)				Dagadiya Dattak Deva	10/1/1/1(s)	1	0.4160	0.2285

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
					11/1/1/1, 13/1/1/1			
16)				Sanjori Bai Pita Deva	10/1/1/2/1	1	0.4160	
17)				Lakshmibai Pita Bhagirath, Manjubai Pita Bhagirath	10/1/1/2/2	1	0.4160	
18)				Kamalabai Bewa Jangalya, Sunita Pita Jangalya, Gujran Pita Jangalya, Dashavanthi Pita Jangalya, Subhash Pita Jangalya, Pappu Pita Jangalya	10/1/2/1(s) 11/1/2/1, 13/1/2/1	1	0.2160	
19)				Mangatya Pita Gulab	10/1/2/2	1	0.2000	
20)				Chandabai bewa Jagan, Rajaram Pita Jagan, Vikram Pita Jagan, Virendra Pita Hazarilal, Pooja Pita Hazarilal, Shailendra Pita Hazarilal, Aarti Pita Hazarilal, Nirmalabai Bewa Hazarilal, Rajesh Pita Jagan	10/1/2/3(s) 11/1/2/3, 13/1/2/3	1	0.4160	
21)				Kamalabai Bewa Jangalya, Sunita Pita Jangalya, Gujran Pita Jangalya, Dashavanthi Pita Jangalya, Subhash Pita Jangalya, Pappu Pita Jangalya	10/1/2/4(s) 11/1/2/4, 13/1/2/4	1	0.2000	
22)				Mangatya Pita Gulab	10/1/2/5(s) 11/1/2/5, 13/1/2/5	1	0.2160	
23)				Sukhlal Pita Teja	13/1	1	0.2290	
24)				Nandram Pita Teja	13/3	1	0.2520	
25)				Nandini Pita Bhimsingh, Rajendra Pita Bhimsingh, Pinky Mata Bhimsingh, Devkibai Bewa Bhimsingh	13/4	1	0.0880	
26)				Pomdia Pita Velja	10/2/1 (S) 11/2/1 ₹. 0.168, 13/2/1 ₹. 0.097	1	0.4210	
27)				Ganesh Pita Velajya	10/2/2 (S) 11/2/2 ₹. 0.169 13/2/2 ₹. 0.097	1	0.4220	0.2940
28)				Nirmala Pita Kaluram, Anali Pita Kaluram, Rachna Pita Kaluram, Brajesh Pita Kaluram	10/2/3 (S) 11/2/3 ₹. 0.169, 13/2/3 ₹. 0.097	1	0.4220	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
29)				Punja Dattak Balya	11/3/1(S) 12/1 ॐ.0.702, 13/3/1 ॐ.0.895	1	1.9380	0.2514
30)				Pomdia Pita Velja	11/3/2(S) 12/2 ॐ.0.154, 13/3/2 ॐ.0.165	1	0.4330	
31)				Ganesh Pita Velajya	11/3/3(S) 12/3 ॐ.0.154, 13/3/3 ॐ.0.165	1	0.4330	
32)				Nirmala Pita Kaluram, Anali Pita Kaluram, Rachna Pita Kaluram, Brajesh Pita Kaluram	11/3/4 (S) 12/4 ॐ.0.154, 13/3/4 ॐ.0.166	1	0.4340	
33)				Punja Dattak Balya	14/1/1	1	0.5480	0.0797
34)				Kamalabai Bewa Jangalya, Sunita Pita Jangalya, Gujran Pita Jangalya, Dashavanthi Pita Jangalya, Subhash Pita Jangalya, Pappu Pita Jangalya	14/2/1/1	1	0.0850	
35)				Chandabai bewa Jagan, Rajaram Pita Jagan, Vikram Pita Jagan, Virendra Pita Hazarilal, Pooja Pita Hazarilal, Shailendra Pita Hazarilal, Aarti Pita Hazarilal, Nirmalabai Bewa Hazarilal, Rajesh Pita Jagan	14/2/1/2	1	0.0840	
36)				Nandini Pita Bhimsingh, Rajendra Pita Bhimsingh, Pinky Mata Bhimsingh, Devkibai Bewa Bhimsingh	14/2/2	1	0.2530	
37)				Dagadiya Dattak Deva	14/2/3/1 (S) 15/2/3/1	1	0.0850	
38)				Sanjori Bai Pita Deva	14/2/3/2/1/1	1	0.0530	
39)				Lakshmibai Pita Bhagirath, Manjubai Pita Bhagirath	14/2/3/2/1/2	1	0.0520	
40)				Pomdia Pita Velja	14/3/1/1/1	1	0.0100	
41)				Pomdia Pita Velja	14/3/1/1/2	1	0.1410	
42)				Ganesh Pita Velajya	14/3/2/1	1	0.4150	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
43)				Nirmala Pita Kaluram, Anali Pita Kaluram, Rachna Pita Kaluram, Brajesh Pita Kaluram	14/3/3/1	1	0.1490	
44)				Prabhu Pita Jagan	35/1/1	1	0.4060	0.0033
45)				Mohan Pita Jagan	35/1/2	1	0.7290	
46)				Rema Pita Manji, Zamaria Pita Manji, Rekha Pita Manji, Amichand Pita Jogya, Kalkubai Bewa Manji, Haru Pita Jogya, Kanja Pita Jogya, Natthu Pita Manji, Kamal Pita Jogya	34	1	1.6320	1.0492
47)				Roshan Pita Rajesh Urfa Rajendra, Chandni Pita Rajesh Urfa Rajendra, Deepak Pita Rajesh Urfa Rajendra, Gayatribai Bewa Rajesh Urfa Rajendra,	32/2	1	0.3670	0.3119
48)				Gopal Pita Kamalia	32/1	1	0.3670	0.0273
49)				Poona Pita Sobhan, Avantibai Pita Pandya	90	1	0.5820	0.2205
50)				Poona Pita Sobhan, Avantibai Pita Pandya	88/2	1	0.6000	0.5830
51)				Keshu Pita Gangaram, Jamnabai Bewa Narayan, Birbal Pita Narayan, Govind Pita Narayan, Govind Pita Narayan, Kanchan Pita Narayan, Bhuri Pita Narayan, Gita Pita Narayan,	87	1	0.4300	0.4296
52)				Devilal Pita Namlya	86/12	1	0.2500	0.0137
53)				Mukesh Pita Jamlya	86/11	1	0.2520	0.2510
54)				Sabalsingh alias Chhagan Pita Jamlya	86/10	1	0.2520	0.2518
55)				Mohan Pita Jagan	86/9/1	1	0.2500	0.7968
56)				Prabhu Pita Jagan	86/9/2	1	0.2500	
57)				Parmanand Pita Jagan	86/9/3	1	0.2510	
58)				Prabhu Pita Jagan	86/9/4	1	0.3720	
59)				Mohan Pita Jagan	86/9/5	1	0.3200	
60)				Parmanand Pita Jagan	86/9/6	1	0.3260	
61)				Jagan Pita Punya	86/9/7	1	0.4250	
62)				Chogya Pita Jamlya	86/8	1	0.2520	0.2512
63)				Kanchanbai Bewa Kamalya, Gopal Pita Kamalya, Santoshbai Pita Kamalya, Jingubai Pita Kamalya, Sarasatabai Pita Kamalya, Ramchandra Pita Kamalya, Prembai Pita Kamalya	86/7	1	0.2520	0.0330

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
64)				Chander Urfh Ramchandra Pita Kamaliya, Sundarlal Pita Chander Urfh Ramchandra	84/2/2	1	0.2000	0.0128
65)				Pomdia Pita Velja	30/1/1	1	1.2800	0.0904
66)				Shravan Pita Hazaria, Jagdish Pita Hazaria, Ladkibai Bewa Hazaria, Zamribai Bewa Jamnalal, Arjun Pita Jamnalal, Vikram Pita Jamnalal	6/1/3/1	1	0.5550	0.7222
67)				Bhupendra Singh Pita Lakshmansingh	6/1/3/2	1	0.1910	
68)				Bhupendra Singh Pita Lakshmansingh	6/1/2	1	0.7460	0.1058
69)				Sonali Pati Brajesh	18/2/1/1	1	0.0370	
70)				By M/s Vasudha Partner 1 Anjana Pati Dr. Shishir Patel, Vikas Pita Rameshwar, Harish Pita Badriprasad, Saurabh Pita Balakrishna	18/2/1/1/1/1	1	0.2330	0.0135
71)				By M/s Vasudha Partner 1 Anjana Pati Dr. Shishir Patel, Vikas Pita Rameshwar, Harish Pita Badriprasad, Saurabh Pita Balakrishna	18/2/1/1/1/2	1	0.0180	
72)				Ashutosh Pita Omprakash	18/2/1/1/2/1	1	0.0320	
73)				Sonali Pati Brajesh	18/2/1/1/2/2	1	0.0220	
74)				Manish Pita Mahadev	18/2/1/2	1	0.0310	
75)				Saurabh Pita Balakrishna, M/s Vasudha partner 1 Anjana Pati Dr Shishir Patel	18/1/1/1/1	1	0.1740	
76)				M/s Vasudha Partner 1 Anjana Pati Dr. Shishir Patel, Saurabh Pita Balakrishna	18/1/1/1/2		0.0600	0.0191
77)				Seema Pati Ganesha	18/1/1/2	1	0.0330	
78)				Suresh Kumar Pita Gendalal Jain, Mahendra Kumar Pita Gendalal	18/1/2	1	0.0460	
79)				Lokendra Pita Shrikrishna, Sanjay Pita Shrikrishna	18/1/3	1	0.0370	
80)				Poona Pita Sobhan, Avantibai Pita Pandya	91/2/2	1	0.5520	0.0153
				Total			36.2452 (Ha.)	7.3562 (Ha.)
1)	2025-26	Chikatyabad	Dharamपुरी	Madanlal Pita Kishanlal	522	1	8.0550	1.3470
2)				Swaroopchand Putra Mohanlal	514/3/3	1	2.0230	0.4384
3)				Amarsingh Pita Puna and others 2	514/3/2/1	1	1.3480	0.3135

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
4)				M/s Vasudha Partner Anjana Pati Dr. Shishir Patel Deepika Pati Dr. Prabhat Sarita Pati Dinesh	514/3/1/1/1	1	0.3570	0.3565
5)				Kalu Pita Narasimha and others 6	502/3/1	1	0.1580	0.1574
6)				Sunita Pita Mohanlalji	514/3/4/2	1	0.5060	0.2577
7)				Indrajit Pita Rameshwar	514/2/2/1	1	0.5000	0.0343
8)				Jaswant Pita Badri	515/2	1	0.2530	0.1564
9)				M/s Shivashish Infra Sunil Patidar, Sandeep Pawar, Hariom Thakur, Azad Patel	515/1	1	0.2530	0.1868
10)				Kalyan Pita Mangilal	511/2/2	1	0.6150	0.2807
11)				M/s Shivashish Infra Sunil Patidar, Sandeep Pawar, Hariom Thakur, Azad Patel	511/4/1	1	0.6900	0.1348
12)				M/s Shivashish Infra Sunil Patidar, Sandeep Pawar, Hariom Thakur, Azad Patel	511/4/2	1	0.2530	
13)				Vikram Pita Dariav, Kishan Pita Dariav, Sonu Pita Dariav, Dhapubai Bewa Dariav,	503/2/2	1	0.4110	0.1004
14)				Haresingh Pita Gajaria	517/4	1	0.5380	0.2753
15)				Kalu Pita Narasimha and others 6	520/1/1	1	0.6460	0.0108
16)				Vikram Pita Dariav, Kishan Pita Dariav, Sonu Pita Dariav, Dhapubai Bewa Dariav,	503/3/2	1	0.3100	0.2184
17)				Kavaribai Bewa Jamya and others 9	503/4/2	1	0.5810	0.0124
18)				Anita Dawar Pati Ashok Dawar	502/2/1	1	0.0445	0.0884
19)				Vikram Pita Dariav, Kishan Pita Dariav, Sonu Pita Dariav, Dhapubai Bewa Dariav	502/2/2	1	0.0445	
20)				Budiya Pita Tersingh and others 8	502/1/2	1	0.2530	0.1917
21)				Kiran Bundela Patni Shri Mohan Singh Bundela	520/7	1	0.3910	0.2995
22)				Haresingh Pita Gajaria	501/1	1	0.6770	0.2116
23)				Santoshkumar Pita Kishanlal	500	1	2.3510	0.3410
24)				Budiya Pita Tersingh and others 8	499/2	1	0.3040	0.0148
25)				Kavaribai Bewa Jamya and others 9	499/1	1	0.3030	0.1286
26)				Somabai Pati Rajendra Kumar	498	1	1.5690	0.0024

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
27)				Chandabai Pati Navalsingh	503/3/1	1	0.3100	0.3099
28)				Vijayakumar Putra Mohanlal	514/3/4/1	1	0.1600	0.1306
29)				Rekha Patni Rajesh and others 1	514/3/2/2	1	0.6750	0.1294
30)				Jaswant Pita Badri	511/2/1	1	0.6150	0.1837
31)				Natthu Pita Ghajariya and others 2	517/1	1	0.5400	0.2174
32)				Haresingh Pita Gajaria	517/2	1	0.2530	0.1455
33)				Natthu Pita Ghajariya and others 2	517/3	1	0.2500	0.1027
34)				Puna Pita Kanji	520/6/1	1	0.2340	0.0175
35)				Puna Pita Kanji	502/3/2	1	0.1570	0.0017
36)				Kavaribai Bewa Jamya and others 9	502/1/1	1	0.2530	0.1506
37)				Dinesh Pita Natthu	501/2	1	0.6770	0.1932
38)				Kapil Pita Indrajit	514/2/2/2	1	0.2500	0.1166
				Total			27.8080 (Ha.)	7.2576 (Ha.)
1)	2025-26	Dugni	Dharampuri	Regina Pita Lakshman and others 11	60	1	0.3920	0.3915
2)				Dhulia Pita Becher	58	1	2.7690	1.4573
3)				Lakshmibai Bewa Kailash and others 12	120	1	0.1380	0.0512
4)				Ambaram Pita Dabria And Others 1	266/108	1	0.0250	0.0094
5)				Budibai Pita Golya	121	1	0.2900	0.0950
6)				Dayaram Pita Chogya	122	1	0.7970	0.0292
7)				Anand Pita Yugalkishore and others 2	116	1	0.5440	0.0001
8)				Anand Pita Yugalkishore and others 2	114	1	0.7340	0.1796
9)				Ram Prasad Pita Burkya and others 7	113	1	0.6700	0.0093
10)				Fattu Pita Dhulya	62/2	1	0.0760	0.0548
11)				Kamal Pita Kalyan and others 1	30	1	0.6580	0.2205
12)				Ambaram Pita Dabariya	108	1	0.4170	0.0079
13)				Anil Gundia Pita Heema Gundia	229/3	1	0.0390	0.0247
14)				Shiva Pita Gheghariya and others 5	232/2	1	0.9390	0.0989
15)				Fattu Pita Dhulya	62/1	1	0.0760	0.0587
16)				Arjun Pita Kishan and others 4	229/2	1	0.0170	0.0074
17)				Gulab Singh Pita Umraosingh	230/2/1	1	0.4210	0.0236
18)				Anarsih Pita Chhagan	230/2/2	1	0.4010	0.0478
19)				Subhadrabai Pita Indersingh and others 5	230/2/3/1	1	0.2110	0.0100
20)				Saubhagsingh Pita Indersingh	230/2/3/2	1	0.2120	
				Total			9.8260 (Ha.)	2.7769 (Ha.)

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
1)	2025-26	Kothida	Dharamपुरी	Gangabai Pita Galya, Radheshyam Pita Galya, Dhanubai Pita Galya, Munnibai Pita Galya, Samotibai Pita Galya, Sukhlal Pita Galya, Punibai Pita Galya	132/1	1	0.0460	0.1375
2)				Reshmabai Bundel Patni Dashrath	132/2	1	0.0460	
3)				Munna Pita Sukhram	132/3	1	0.0460	
4)				Shivkant Pita Prahadsingh, Santosh Pita Prahadsingh, Shivbai Bewa Gangasingh, Devisingh Pita Narayan Singh, Sobhagsingh Pita Indersingh, Sonali Pita Prahadsingh, Gulabsingh Pita Umraosingh, Subhadrabai Pita Indersingh, Sumanbai Pita Indersingh, Saritabai Pita Gangasingh, Ratan Singh Pita Umraosingh, Haresingh Pita Narayan Singh, Monika Pita Prahadsingh, Rukmanibai Bewa Prahadsingh, Vijay Singh Pita Narayan Singh, Lilabai Bewa Sajan Singh, Madhav Singh Pita Gangasingh, Pinkibai Pita Gangasingh	58	1	1.1880	0.1481
5)				Leelabai Bewa Jagannath	N.A.	-	0.1900	0.1310
6)				Leelabai Bewa Jagannath	36	1	0.1900	0.0722
7)				Chainsingh Pita Tersingh	35/1	1	0.0880	0.0035
8)				Bisan Pita Bherusimha	35/2	1	0.0890	
9)				Madan Pita Manyu, Kasturibai Pita Manyu, Dhodhabai Bewa Manyu, Santosh Pita Unsingh, Prahlad Pita Unsingh, Kusum Pita Unsingh, Mithun Pita Unsingh, Sangeeta Pita Unsingh, Chagan Pita Manyu, Santubai Bewa Unsingh, Chandni Pita Unsingh, Relash Pita Unsingh	34/3	1	0.2530	0.1367
10)				Jhumkabai Pita Natthusingh, Ramsingh Pita Natthusingh, Gulabbai Pita Natthusingh, Balusingh	34/4	1	0.0630	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
				Pita Natthusingh, Jamnabai Pita Natthusingh, Sobhagsingh Pita Natthusingh, Gajrabai Pita Natthusingh,				
11)				Shivkant Pita Prahladsingh, Santosh Pita Prahladsingh, Shivbai Bewa Gangasingh, Devisingh Pita Narayan Singh, Sobhagsingh Pita Indersingh, Sonali Pita Prahladsingh, Gulabsingh Pita Umraosingh, Subhadrabai Pita Indersingh, Sumanbai Pita Indersingh, Saritabai Pita Gangasingh, Ratan Singh Pita Umraosingh, Haresingh Pita Narayan Singh, Monika Pita Prahladsingh, Rukmanibai Bewa Prahladsingh, Vijay Singh Pita Narayan Singh, Lilabai Bewa Sajan Singh, Madhav Singh Pita Gangasingh, Pinkibai Pita Gangasingh	26	1	0.3920	0.0360
12)				Shivkant Pita Prahladsingh, Santosh Pita Prahladsingh, Shivbai Bewa Gangasingh, Devisingh Pita Narayan Singh, Sobhagsingh Pita Indersingh, Sonali Pita Prahladsingh, Gulabsingh Pita Umraosingh, Subhadrabai Pita Indersingh, Sumanbai Pita Indersingh, Saritabai Pita Gangasingh, Ratan Singh Pita Umraosingh, Haresingh Pita Narayan Singh, Monika Pita Prahladsingh, Rukmanibai Bewa Prahladsingh, Vijay Singh Pita Narayan Singh, Lilabai Bewa Sajan Singh, Madhav Singh Pita Gangasingh, Pinkibai Pita Gangasingh	25	1	0.4430	0.0265
				Total			3.0340 (Ha.)	0.6915 (Ha.)

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
1)	2025-26	Chauki	Dharampuri	Meenashri Pita Prajapalsingh	80	1	0.5690	0.0859
2)				Pushpabai Bewa Prajapalsingh	81	1	0.4170	0.0617
3)				Pushpabai Bewa Prajapalsingh	79	1	2.7060	0.1268
4)				Kailashandra Pita Mansih, Rameshchandra Pita Mansingh, Tulsibai Bewa Balaram, Nanuram Pita Mansingh, Dikshika minor Pita Balaram guardian Tulsibai, Diptesh minor Pita Balaram guardian Tulsibai	90/1	1	0.4680	0.1317
5)				Kailashandra Pita Mansih, Rameshchandra Pita Mansingh, Tulsibai Bewa Balaram, Nanuram Pita Mansingh, Dikshika minor Pita Balaram guardian Tulsibai, Diptesh minor Pita Balaram guardian Tulsibai	90/2		1.0370	
6)				Akhilesh Thakur Pita Chainsingh, Mamta Thakur Pati Akhilesh Thakur	93/2/1	1	0.3110	0.1134
7)				Bhupendra Pita Chainsih	93/3/4	1	0.3600	
8)				Shyamlal Pita Chogalal, Punam Chand Pita Chogalal, Kasturibai Bewa Chogalal	117/1	1	0.8100	0.0953
9)				Subhash Pita Phoolsingh	119/2/2	1	0.1820	0.0422
10)				Pushpabai Bewa Prajapalsingh	119/1	1	0.2160	0.0797
11)				Shyamlal Pita Chogalal, Punam Chand Pita Chogalal, Kasturibai Bewa Chogalal	117/2	1	0.7340	0.0960
				Total			7.8100 (Ha.)	0.8327 (Ha.)
1)	2025-26	Bharudpura	Dharampuri	Prahlad Pita Haria, Sumanbai Pita Kailash	149/2	1	0.6000	0.0033
2)				Jankibai Pati Dakorsingh	140	1	0.1900	0.0170
3)				Bondar Pita Chalya	15	1	1.0120	0.7725
4)				Rajaram Pita Ditiya	149/3	1	0.3020	0.0877
5)				Chitar Pita Gangaram, Ganpat Pita Gangaram, Phulya Pita Gangaram	153/5	1	0.0630	0.0291

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tehsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Ha.)	Area to be purchased/ Acquired (Ha.)
6)				Shaitan Pita Sakaria, Surajbai Pita Sakaria, Khushi Minor Pita Gajanand Guardian Mother Nandibai Bewa Gajanand, Nandibai Bewa Gajanand, Shanti Bewa Sakaria, Asharam Pita Sakaria, Praveen Minor Pita Gajanand Guardian Mother Nandibai Bewa Gajanand, Sawan Minor Pita Gajanand Guardian Mother Nandibai Bewa Gajanand	153/4/1	1	0.1580	0.0208
7)				Gavrabai Bewa Punja, Seema Pita Punja, Antaram Vasunia	153/4/2	1	0.1580	0.1402
				Total			2.4830 (Ha.)	1.0706 (Ha.)
				Grand Total			442.6410 (Ha.)	97.4838 (Ha.)

[F. No. G197/MMR-INDB New Line/Nagjhiri + 14 Vlg/20A]
BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)